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Değerli Mütevellilerimiz, Sevgili Boğaziçi Dostları,

Boğaziçi Üniversitesi’nin öncü konumunu güçlendirmek ve eğitim-araştırma faaliyetlerini dünya 
ölçüsünde geliştirerek, dünyadaki en iyi üniversiteler arasında yerimizi koruyabilmek için yaptığımız 
çalışmalar kapsamında 2015 yılında da BÜVAK önemli rol oynadı. Boğaziçi Üniversitesi Vakfı’nın katkıları, 
Üniversitemizin mevcut kaynaklarının çeşitlenmesi ihtiyacı nedeniyle gün geçtikçe daha da artmaktadır.

Kalıcı ve sürdürülebilir kaynak oluşturmak amacıyla geçtiğimiz yıl Borsa İstanbul ortaklığı ile kuruluşunda 
bulunduğumuz “Finans Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi”nin inşaat çalışmaları başlama aşamasına 
geldi. Borsa İstanbul’un İstinye’deki kampüsünde kurulacak Finans Teknopark için girişimcilerin başvuruları 
Değerlendirme Kurulu’ndan geçerek, ilk etap değerlendirmeler tamamlandı ve Teknopark’ta yer alacak 
şirketler belirlendi. 2016 yılında tamamlanması hedeflenen inşaat çalışmaları ertesinde Finans Teknopark 
hayata geçerek ülkemiz için bir ilki gerçekleştirerek alanında ilk kurum olacak.

Öte yandan BÜVAK’ın %40 oranında ortak olduğu Boğaziçi Üniversitesi Dudullu Organize Sanayi Bölgesi 
Teknopark inşaatında da ilerleme kaydedildi. Toplam 15.000 m2 inşaat alanına sahip Teknopark’ın 
tamamlanması ile sanayi-üniversite işbirliği için önemli bir alan kazanılmış olacak.

BÜNTEK ve Finans Teknopark’ın da içinde yer alacağı bir diğer yeni gelişme ise Avrupa Yatırım Bankası/
Avrupa Yatırım Fonu’nun “Technology Transfer Accelerator” projesi kapsamında sağlanan 26 milyon 
Euro’luk fonun kazanılması oldu. Bu fonun katkılarıyla oluşan 26 milyon Euro tutarındaki ACT Fonu ile 
sadece üniversitelerden çıkan projelere yatırım yapılacak. 

Üniversitemizin Kilyos Sarıtepe Kampüsü’nde tamamlanan 424 kişilik öğrenci yurdunun tüm tefrişatı için 
Aydın Doğan Vakfı’nın yaptığı bağış ile öğrencilerimize konforlu ve kaliteli bir barınma ortamı sağlamış olduk. 
Aydın Doğan Vakfı’na katkıları için teşekkür ederiz. 

Geleceğe yönelik atılan bu adımların yanı sıra mevcut kaynaklarımızla Boğaziçi Üniversitesi Vakfı her geçen 
yıl akademik desteklerini ve öğrencilere yönelik burs desteklerini artırmaktadır. 2013 yılında 1.630.000 TL 
olan BÜVAK Akademik Faaliyetlere Destek Bütçesi 2015 yılında 2.300.000 TL mertebelerine erişti. Boğaziçi 
Üniversitesi’nin akademik kalitesini geliştirmek amacıyla verilen yayın desteği, araştırma faaliyetlerine 
yönelik destek, araştırma altyapı desteği, patent başvuru desteği, araştırma ödülleri ile 1.143 başvuruya destek 
sağlandı. 2015 yılında Boğaziçi Üniversitesi’nde yürütülen 364 araştırma projesi ile 4 tescilli patent ve 3 ulusal 
patent başvurusunda kuşkusuz bu desteklerin önemli payı var.

Geçtiğimiz yıl Boğaziçi Üniversitesi 2.163 mezun verirken, 2.469 yeni lisans öğrencisine hoşgeldiniz dedi. 
Böylece öğrenci sayımız 14.181 oldu. Türkiye’de ilk 500 arasında yer alan en başarılı 371 öğrencinin tercih ettiği 
Boğaziçi Üniversitesi’nde bu başarılı öğrencilere sağlanan burslarda BÜVAK’ın katkısı toplam BÜ kaynaklı 
bursların %40.82’si oldu ve bu yolla 705 öğrenciye burs verildi. 

2015 Faaliyet Raporu içinde yer alan çalışmalarımıza değerli katkılarını esirgemeyen dostlarımıza en içten 
teşekkürlerimizi sunarken, gurur duyduğumuz Boğaziçi Üniversitesi’nin, öğretim üyeleri, öğrencileri, 
mezunları, çalışanları ve dostları ile güçlenerek başarılarının devamını dilerim.

Sevgi ve Saygılarımla

Prof. Dr. Gülay Barbarosoğlu

BAŞKAN’IN
MESAJI

BAŞKAN’ın MESAJI
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Değerli Mütevellilerimiz ve Bağışçılarımız,

Çeşitli açılardan zorlu bir yıl olarak ardımızda bıraktığımız 2015 ile ilgili, Vakfımız için planladığımız ve 
gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımıza değinmek istiyorum.

Vakfımız bireysel ve kurumsal bağışçılarımızdan gelen bağışlarla faaliyetlerini daha da artan değerlerle 
sürdürmeye bu yıl da devam etti. Bu süreçte en önemli gelir kaynağımız olan ve mezunlarımız nezdinde 
geleneksel bir etkinlik haline gelen “Boğaziçi Balosu”, yukarıda işaret ettiğim “belirsiz ortam” faktöründen 
dolayı 2016’ya ertelemek zorunda kaldık. Buna mukabil, yurt dışındaki mezunlarımızla ilişkilerimizi her sene 
daha da güçlendirmek ve bağış toplamak amacıyla ikincisini düzenlediğimiz Balo Yemeği’ni 18 Nisan 2015 
tarihinde yine The University Club, New York’ta geniş bir katılım ve başarıyla gerçekleştirdik. 

“Kalıcı ve sürdürülebilir kaynak yönetimi” vizyonu çerçevesinde oluşturulan projelerden olan ve Vakfımızın 
her birinde %40 hisse sahibi olduğu teknoparkların kuruluş ve faaliyete başlama konularında kayda 
değer ilerlemeler kaydedildi. Gerek Borsa İstanbul yerleşkesinde yer alan ve finans odaklı tematik yapısı 
ile ülkemizde bir ilke imza atacak olan Finans Teknopark projesi, gerekse BÜ-Dudullu O.S.B. Teknopark 
projesi önümüzdeki iki yıl içinde devreye girerek öğretim üyeleri, öğrenci ve mezunlarımızın girişimlerini 
destekleyecek ve bu alandaki bilgi, teknoloji ve inovasyon üretimini geliştirecektir. Yine aynı amaçla, orta 
ve uzun vadede Vakfa düzenli kaynak sağlayacak iki büyük çaplı proje için, Vakıf bünyesinde iki yeni İktisadi 
İşletme kuruldu. Bu yıl içinde çalışmalarına başlayan BÜVAK-Argüden Yönetişim Akademisi ile BÜVAK-
BÜYEM-Fund Ecosystem/Danone-Nutricia/ Türkiye işbirliğiyle kurulan “Anneliğin İlk 1000 Günü-Mucize 
Annelik Okulu” sosyal sorumluluk projesi adı geçen iktisadi işletmelerden hizmet alacaktır. “Mucize Annelik 
Okulu”na 2015-2017 yılları arasında Danone/Fransa 2,840 milyon TL, Nutricia/Türkiye ise 1,445 milyon TL 
katkı sağlamayı taahhüt etmiş bulunmaktadır.

Bugün sayıları 56.000’i aşan mezunlarımıza ulaşmak konusunda, “Mezun Dönem Temsilcileri”miz ile düzenli 
olarak her çeyrekte yapılan toplantı ve fikir alışverişleri ile ortaya çıkan projelerden olan ve BÜ’nin en renkli 
geleneksel mezun etkinliği olan “BÜ Zirvesi-BÜ’yülü Bir Gün”ün ikincisi 24 Ekim’de 200’ü aşkın katılımcıyı 
Güney Kampüs’te buluşturarak “Güçlü bir BÜ için güçlü bir mezun dayanışması” çağrısını yineledi. Bu 
yılki teması sanat, edebiyat, tiyatro, ekonomi vb güncel hayatın ‘renkleri’ni yansıtmak olan etkinliğe 
mezunlarımızın gösterdiği ilginin büyüklüğü, bizleri önümüzdeki yıl daha kapsamlı bir çalışma planlamaya 
zorlamakta...

Vakfımızın kurumsal bir yapıya kavuşturulması ve işlerliğinin sağlanması konusunda 2015’de önemli adımlar 
atılmış ve PwC tarafından gerçekleştirilen BÜVAK 2014 ve 2015 denetim çalışmalarının sonucu “temiz” 
çıkmıştır. Bu olumlu gelişmenin devamında “BÜVAK, BÜVAK İktisadi İşletmesi ve BÜTEK A.Ş. Süreç 
İyileştirme Projesi” nin sistem analiz çalışmaları yine bu dönemde başlatılmıştır. Çıkan sonuçlar sistem 
altyapı geliştirilmeleri ile birlikte 2016’da devreye alınacaktır. 

2015 yılı boyunca bizlere maddi ve manevi destekte bulunan siz değerli Bağışçılarımız, Mezunlarımız ve 
Mütevellilerimize Vakfımız adına en içten teşekkürlerimi sunar, bu desteğin önümüzdeki yıllarda artarak 
devam etmesini dilerim.

Saygı ve Sevgilerimle,

Behzat AZERİ

GENEL
MÜDÜR’ÜN
MESAJI

GENEL MÜDÜR’ün MESAJI
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Boğaziçi Üniversitesi’ne destek amacıyla kurulmuş olan Vakfımız ve İktisadi İşletmeleri’nin 
2015 yılı faaliyetleri aşağıdaki dört ana başlıkta toplanmaktadır. 

 -Akademik Faaliyetlere Destek
 -Öğrencilerimize Burs ve Ödüller
 -Boğaziçi Üniversitesi Faaliyetlerine Destek
 -Bağış Kampanyaları Çalışmaları 

 14 Aralık 1978 tarihli Resmi Gazete’de ilanıyla tescil edilen Vakfımız; Boğaziçi 
Üniversitesi’nde öğretim, eğitim ve araştırma çalışmalarına destek; akademik ve idari 
kadronun yanı sıra öğrenci ve mezunlarının sosyal ve kültürel gereksinimlerine maddi 
ve manevi destek sağlamak için kurulmuştur. 12 Ağustos 1993 tarihli ve 93/4805 tarihli 
Bakanlar Kurulu Kararıyla vergi muafiyetine hak kazanan Vakfımız halen vergi muafiyetini 
korumaktadır. 

 2015 yılı faaliyetlerimizi gerçekleştirebilmek için Vakfımıza bağış yaparak destek sağlayan 
tüm kişi ve kurumlara ve iş ortaklarımıza şükranlarımızı sunuyoruz. 

FAALİYETLERİMİZ

FAALİYETLERİMİZ
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Boğaziçi Üniversitesi Vakfı Akademik Kurulu 1994 yılından bugüne faaliyetlerini 
sürdürmektedir. Vakıf Akademik Kurulu tarafından değerlendirilen ve Yönetim Kurulu onayı 
ile desteklenen faaliyetler ile üniversitemizin öğretim kadrosunun, araştırmacılarının ve 
doktora öğrencilerinin akademik çalışmalarına destek vermek amaçlanmaktadır. 

2015 yılında şartsız bağış gelirlerimizden, 333 öğretim üyesi ve doktora öğrencimizin toplam 
834 başvurusu kabul edilerek 1.436.732 TL’lik yayın, konferans, araştırmaya destek ve bilim 
insanı getirme desteği sağlanmıştır. 

Ayrıca akademik destek kapsamında 268 öğretim üyemize toplam 817.615 TL ödül verilmiştir. 
Verilen toplam akademik faaliyetler destek tutarı 2.254.347 TL olarak gerçekleşmiştir.

Uluslararası Makale Teşvik   754   1.294.898

Editörlük   14   17.983

Kitap Desteği  4   19.500

Doktora Öğrencisi Konferans Katılım   39   59.029

Araştırma ve Yayın Ağırlıklı Faaliyet   9   19.071

Yurtdışından Bilim İnsanı Getirme   11   21.650

Patent Desteği  3   4.600

TOPLAM  834   1.436.732

Öğretimde Üstün Başarı Ödülü  12   66.814

Araştırmada Üstün Başarı Ödülü   8   100.926

Akademik Teşvik Ödülü  240   636.375

Özel Ödüller  8   13.500

TOPLAM  268   817.615

Akademik Faaliyetler   Desteklenen  Verilen Destek 

Destek Fonu  Başvuru Sayısı  Miktarı (TL)

Akademik Faaliyetler   Desteklenen  Verilen Destek 

Destek Fonu Ödülleri  Başvuru Sayısı  Miktarı (TL)

AKAD EMİK
FAALİYETLERE 
D ES TEK

AKADEMİK FAALİYETLERE DESTEK

Desteklenen Kişi 

Sayısı 

254

13 

 4

39

9

11

3

333

Desteklenen Kişi 

Sayısı 

12

8

240

8

268
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ÜS TÜN 
BAŞARI  ÖDÜLÜ 

L İS TELERİ

 ARAŞTIRMADA ÜSTÜN BAŞARI ÖDÜLÜ LİSTESİ

ÖĞRETİMDE ÜSTÜN BAŞARI ÖDÜLÜ LİSTESİ

 

Temel Bilimler ve Mühendislik

Kıdemli

Prof. Dr. Cem Ersoy

Prof. Dr. Nihan Nugay 

Genç

Doç. Dr. Özhan Özatay   

Yrd. Doç. Dr. Albert Ali Salah

 Sosyal ve Beşeri Bilimler

Kıdemli

Prof. Dr. Edhem Eldem  

Prof. Dr. O. Şevket Pamuk 

Genç

Yrd. Doç. Dr. Cenk Özbay

Yrd. Doç. Dr. Koray Durak  

Prof. Dr. Yekta Ülgen - Biyomedikal Mühendisliği Enstitüsü

Prof. Dr. Maria Dolores Alvarez - UBYO Turizm İşletmeciliği Bölümü

Doç. Dr. Ali Emre Pusane - Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü

Doç. Dr. Ali Ersin Acar - Kimya Bölümü

Doç. Dr. Levent Yıldıran - Ekonomi Bölümü

Doç. Dr. Kutay Orakçal - İnşaat Mühendisliği Bölümü

Yrd. Doç. Dr. Markus Pöchtrager - Dilbilim Bölümü

Yrd. Doç. Dr. Yıldız Silier - Felsefe Bölümü

Yrd. Doç. Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu - Siyaset Bil. ve Ulus. İlişkiler Bölümü

Yrd. Doç. Dr. Ayşegül Metindoğan Wise - İlköğretim Bölümü

Öğr. Gör. Gülay Taşseven - YADYOK Hazırlık Birimi

Öğr. Gör. Nilüfer Andiç Uygur - YADYOK Modern Diller Birimi
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Vakfımız bağışlar ve mevcut fonlarından ürettiği kaynakların büyük bir kısmını 2015 yılında 
yine Boğaziçi Üniversitesi’nde lisans, lisansüstü ve doktora eğitimini alan öğrencilerimize 
burs vermek üzere ayırmıştır. 

Burs ve ödüllerimiz;
-Fonlarımızın gelirlerinden elde edilen faiz geliriyle verilen fon bursları, 
-En az bir öğrencinin bir yıllık bursunun bir kişi veya kurum tarafından karşılandığı kurum-
şahıs bursları,
-Burs havuzuna gelen burs bağışlarından karşılanmaktadır. 

Boğaziçi Üniversitesi Burs Ofisi’nin yaptığı mülakatlar sonucunda belirlenen 
bursiyerlerimize; 2015 yılında burs ve ödül fonlarımızın getirisi, şahıs, kurum ve burs 
havuzuna gelen 2.097.551 TL’lik kaynak ve geçmiş yıllarımızdan devreden fonlarımızla 1017 
kişiye 2.445.686 TL tutarında burs ve ödül verilmiştir. Burs bağışçılarımıza bursiyerlerimiz 
adına teşekkür ediyor, eğitime desteklerinin devamını diliyoruz.

Kişi, kurum ve eser adlarını yaşatmak amacıyla ana parası harcanabilen ve harcanamayan 
olacak şekilde şartlı bağışlarla oluşturulmuştur. Fonların maksimum finansal getiri 
sağlayabilmesi için Vakfımız gerekli yatırım araçlarını kullanmaktadır. Anapara saklı kalacak 
ve enflasyona karşı korunacak şekilde yıllık faiz getirisi ilgili akademik yılda öğrencilerimize, 
öğretim üyelerimize ve çalışanlarımıza burs ve ödül olarak verilmektedir. Ödül ve burs fonları 
bağışçılarımıza akademik yılın sonunda bursiyerlerinin akademik başarıları ve fonlarıyla 
ilgili mali rapor Vakfımız tarafından gönderilmektedir. 

Vakfımız bünyesinde 31 Aralık 2015 itibariyle toplam değeri 6.091.135 TL olan 58 adet 
burs ve ödül fonu bulunmaktadır. 2015 yılında toplam 21 bağışçı fonlarımıza 160.847 TL ek 
destek sağlamıştır. 2015 yılında fonlarımızdan 88 kişiye toplam 404.235 TL’lik burs ve ödül 
verilmiştir. Burs ve ödül fonlarımız oluşturuldukları tarihlere göre alfabetik olarak aşağıdaki 
gibi sıralanmıştır.

BUR SLAR
ve 
ÖDÜLLER

FONLAR

BURSLAR ve ÖDÜLLER
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40. Yıl Burs Fonu     2010

Adalet - Halim Ağaoğlu Burs Fonu   2009

Alper Atalay Burs Fonu    1998

Araştırma Gönüllüleri Ödül Fonu   2007

Atıl Öncü Burs Fonu    2009

Aydan Semker Burs Fonu    1997

Ayşe Ilgaz Carden Burs Fonu    2004

Ayşe Sabiha Başaran Burs Fonu   2006

Ayşe Selma Selvili Burs Fonu    2008

Ayşegül Arsoy Burs Fonu    1998

BÜ Prof. Dr. Kriton Curi Burs Fonu   1999

Bülent Alper Burs Fonu    2005

BÜVAK Prof. Dr. Aptullah Kuran Ödül Fonu  2002

BÜVAK Prof. Dr. Kriton Curi Burs Fonu   1998

Cemil Köksal Ödül Fonu    2008

Cenker Öden Burs Fonu    2012

Deniz - Mehmet Betil Burs Fonu   2006

Econfin Burs Fonu     2006

Elif Ayşe Selvili Burs Fonu    2014

Erdoğan Aytaç Burs Fonu    2005

Erol Dölay Burs Fonu    1996

Fahir İlkel Doktora Bursu Fonu   1994

Feyyaz Berker Burs Fonu    2008

Feyyaz Berker Münazara Takımı Ödül Fon  2008

Feyyaz Berker Sportmenlik Ödül Fonu   2008

Gaye Eslen Özerkan Burs Fonu   2008

H. Selim Büyüktür Burs Fonu    2006

Haksever Suner Burs Fonu    2004

Hasan Vasfi Başaran Burs Fonu   2007

Hilmi Özçelik Burs Fonu    2013

Hilmi Selvili Burs Fonu    2004

Koç Ailesi Fonu     2013

İsmail Arı Burs Fonu    2014

Mehmet Melih Selvili Burs Fonu   2009

Mümin Tansever Ödül Fonu    2002

Nil Gün Burs Fonu     2013

Nurgün - Yağız Eyüboğlu Burs Fonu   2013

Oya - Emre - Ömer Kızıl Burs Fonu   2009

Öncü Ailesi Burs Fonu    2009

FONLAR
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Özmucur - Alemdar Burs Fonu   2002-2004

Prof. Dr. Ali Mahir Arıkol Burs Fonu   2012

Prof. Dr. Banu Onaral - Mühendislik Çözümleri Ödül Fonu 2006

Prof. Dr. Murat Sertel Burs Fonu   2003

Prof. Dr. Osman Türkay Burs Fonu   2005

Prof. Dr. Turgut Noyan Burs Fonu   2009

Prof. Dr. Vedat Yerlici Ödül Fonu   2006

Prof. Dr. Yorgo İstefanopulos Ödül Fonu  2008

Rahşan - Hadi Semi Burs Fonu   2007

RC’68 Mezunları Burs Fonu    1998

Sabancı Holding Burs Fonu    2001

Selçuk Altun Burs Fonu    2001

Selçuk Halaç Ödül Fonu    2006

Şerife Ebru Doğruol Burs Fonu   2007

Şule Tanju Ayral Burs Fonu    2012

Umur Tekin Burs Fonu    1999

YKB Genel Müdürlüğü Burs Fonu   2002

Zekiye Selvili Burs Fonu    2003

Zeynep - Ayşe Birkan Doktora Bursu Fonu  1999

FONLAR
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1994 Ekonomi Mezunları Bursu 1994 Ekonomi Mezunları Grubu

2001 Endüstri Mühendisliği Mezunları Bursu 2001 Endüstri Mühendisliği Mezunları Grubu

Adnan Büyükdeniz Anısına Burs BÜ’80 İdari Bilimler Mezunları Grubu

Adnan Yurdum Bursu Adnan Yurdum

Ahmet Aydın Bolak Anısına Burs Canan - Halil Doğan Bolak

Ahmet Yanıkoğlu Bursu Ahmet Şükrü Yanıkoğlu

Alara Bitlis Bursu HS Kozmetik Sabun Teks. Turz. San. Tic. Ltd. Şti.

Aldo Kaslowski Bursu Organik Holding A.Ş.

Alize - Barış Tansever Değişim Bursu Ulus Tur. Tesis ve Yat. Tic. A.Ş. - M. Barış Tansever

Arzu Ensari Bursu Arzu Yeşim Ensari

Asım Yağcı Bursu Asım Yağcı

Ateş Aykut Bursu Ateş Aykut

Atışeri Aile Bursu Berna Atışeri Özkul

Atilla Kayalıoğlu Bursu Atilla Kayalıoğlu

AVL Türkiye Bursu AVL Araştırma ve Mühendislik San. ve Tic. Ltd. Şti.

Aydan Kaynaröz Hanım Bursu Eksen Makina Servis Tic. Ltd. Şti.

Aydan Toraman Apaydın Bursu Aydan Toraman Apaydın

Ayşe Güldal Seçener Bursu Ayşe Güldal Seçener

Ayşe Işıl Akyol Bursu Ayşe Işıl Akyol ve Dostları

Ayşe Öztürkkal Bursu Ayşe Belma Öztürkkal

Ayşe Türkölmez Bursu Ayşe Türkölmez

Ayşe Yalçınkaya Harris Bursu Perihan - Mete Yalçınkaya

Ayşegül Karadeniz Bursu N. Doğan Karadeniz

Aztek Bursu Aztek Teknoloji Ürünleri A.Ş.

Baban Bursu / EBB 14 S. Coşkun Baban

Bahadır Baykara Bursu Leyla Birsel

Banu Aksoy Tarakçıoğlu - Turcas Bursu / EBB 14 Düzkoç Turizm İthalat ve İhracat A.Ş.

Mezunlarımız, Boğaziçi Dostu kişi ve kurumların şartlı burs bağışlarıyla en az bir 
öğrencinin bir akademik yıl boyunca burs ihtiyacının karşılandığı lisans, lisansüstü ve 
doktora burslarıdır. Bursiyerlerimiz, Boğaziçi Üniversitesi Burs Komisyonu ve Akademik 
Kurul tarafından ilgili yönetmeliklere göre belirlenmektedir. 2015 yılında Vakfımıza kişi 
ve kurumlar tarafından yapılan burs bağışları 1.710.330 TL olmuş ve faaliyet raporunun 
hazırlandığı 1 Ocak-31 Aralık 2015 döneminde toplam 835 öğrencimize 1.953.039 TL 
tutarında burs ödemesi yapılmıştır. 

Burslarımız ve bağışçılarımızın listesi alfabetik sırayla şöyledir:

ŞAHIS VE KURUM BURSLARI

ŞAH IS ve
KURUM 

BUR SLARI
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Başak Vatanperver Bursu Nefise Başak Vatanperver

Başarım Sensin Derneği Bursu Başarım Sensin Derneği

Belgin Hızal Anısına Burs BÜ’80 İdari Bilimler Mezunları Grubu

Belkıs Alpergun Bursu Belkıs Alpergun

Beyhan Benardete Bursu Beyhan Benardete

Bilgen Bursu Faik Hakan Bilgen

Biranda Çoban Bursu Biranda Hinginar Çoban

Boğaziçi Bursu - 1 İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 2 İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 3 İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 4 İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 5 İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 6 İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 7 İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 8 İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 9 İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 10 İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 11 İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 12 İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 13 İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 14 İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 15 İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 16 İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Kimya Bursu Kordsa Global End. İplik ve Kord Bezi San. Tic. A.Ş.

Boğaziçi Kimya Bursu Setaş Kimya San. Tic. A.Ş.

BTA Eğitim Bursu BTA Tedarik Dağıtım ve Tic. A.Ş.

Bursa Anadolu Lisesi Mezunları Bursu Zuhal Akçören - Arzu Arınel

Bülent Demirkaya Anısına Burs Arkadaşları ve Annesi

Cahide Akça Bursu Cahide Akça

Cem Kozlu Bursu Dr. Cem M. Kozlu

Cemil Köksal - Murat Öztürk Bursu Murat Hakan Öztürk

Cevdet Aydemir Bursu Cevdet Aydemir

Cevza Sevgen Bursu Kürşat Kutalmış Pekgöz

Ceyda Aydede Bursu Ceyda Aydede

Çağlan Mursaloğlu Bursu / EBB 14 F. Çağlan Mursaloğlu

Deniz Erden Bursu Prof. Dr. A. Deniz Erden

Destek Bursu Selcen Anlaş

Doğan Karadeniz Bursu N. Doğan Karadeniz

Dr. Erdal Karamercan Bursu Dr. Erdal Karamercan

ŞAH IS ve
KURUM 
BUR SLARI
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Dr. Mehmet Susam Bursu Dr. Mehmet Susam

E. Naci Başerdem Bursu E. Naci Başerdem

Ebru - Hilmi Koçak Bursu / EBB 14 Ebru - Hilmi Koçak

Ebru Dildar Edin Bursu Ebru Dildar Edin

Edibe Eryentür Bursu İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Eğitim Destek Bursu İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Elif Emel Bursu Neslihan Kurtuluş

Emine Yasemin Bolol Bursu E. Yasemin Bolol Vural

ENGG 81 Mezunları Bursu ENGG 81 Mezunları Grubu

Erdal Yıldırım Bursu Erdal Yıldırım

Ergun Özen Bursu S. Ergun Özen

Erkunt Tamer Bursu Ali Batu Karaali

Erol Gerçek Bursu Erda Gerçek

Esat Taş Bursu Enpa Endüstriyel Kimyasalları Paz. Ltd. Şti.

Esen - Merey Bursu Esen ve Merey Aileleri

Esra H. Yürekten Bursu Esra H. Yürekten

Esta Omega Bursu Esta Omega Teknik Makine San. ve Tic. A.Ş.

Faize Bekata Bursu Nur Mardin

Fatih Uysal Bursu / EBB 14 Fatih Uysal

Fatma Mey Sıral Bursu Fatma Mey Sıral

Fatma Nur Gökman Bursu Fatma Nur Gökman

Feruze Kocasoy Bursu Prof. Dr. Günay Kocasoy

Feryal - Tarık Tüzün Bursu Feryal - Tarık Tüzün

Fethi Gogen Bursu Fethi Gogen

Füsun Üstün Bursu Azize Füsun Üstün

Garanti Bankası Bursu T. Garanti Bankası A.Ş.

Genel Sitem Dizayn Bursu Genel Sistem Dizaynı Müh. Bilişim Taah. San. A.Ş.

Gereksinim Bursu Sinan Ilgaz

Gökçe - Yüksel İnel Bursu Gökçe - Prof. Dr. Yüksel İnel

Gökhan Samur Bursu M. Gökhan Samur

Grontmij Bursu / EBB 14 Grontmij Ltd. Şti.

Gül Cemiloğlu Bursu Gül Cemiloğlu

Gülsen Bozbağ Bursu Ömer Zühtü Topbaş

Gülseren Yalçın Bursu Gülseren Yalçın

Gülsün Tekiner Bursu / EBB 14 Baran Çelik

Gürbüz Bursu İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Gürdal Işık Bursu Prof. Dr. Nilgün - Gürdal Işık

Hakan Karadeniz Bursu M. Hakan Karadeniz

Hakan Kök Bursu Hakan Kök

ŞAH IS ve
KURUM 

BUR SLARI
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Haldun İyidil Bursu / EBB 14 Limak Yatırım Enerji Üretim İşl. Hizm. ve İnş. A.Ş.

Halit Kurdoğlu Bursu Halit Kurdoğlu

Hamdullah - Gülşen Eren Bursu Gülşen Eren

Hande Bozdoğan Bursu Hande Bozdoğan

Hasan Fehmi Uzunhasan Bursu Selen - Mehmet Doğu Uzunhasan

Hasan Takunyacı Bursu Cihat Takunyacı

Haşim Sakarya Anısına Burs Arkadaşları

Hatay Özkul Bursu İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Helix Yönetim Danışmanlık Bursu Helix Yönetim Dan. Ltd. Şti.

Hilmi Turan Durgunoğlu Bursu / EBB 14 Prof. Dr. Hilmi Turan Durgunoğlu

Hülya Gülendağ Bursu Hülya K. Gülendağ

Işık İnselbağ Anısına Burs Nadide - Ahmet Göksun

İçim Miller Bursu İçim - Mark Miller

İlknur - Şinasi Yörük Bursu Şinasi Yörük

İnşaat Müh. Doktora Bursu Mehmet Erktin ve Sevda - Oğuz Bozkurt

İsmail Yalçınkaya Bursu İsmail Yalçınkaya

Karpuz Dede Haldun Öner Bursu Eksen Makina Servis Tic. Ltd. Şti.

Karsan Otomotiv Bursu Karsan Otomotiv San. ve Tic. A.Ş.

Kazmirci Bursu Esra - Süleyman Kazmirci

Kerim Miskavi Bursu Çaba Endüstriyel Hizmetler İnş. ve Tic. A.Ş.

Kozlu Ailesi Bursu Anne Kozlu

Kubilay Çavdar Anısına Burs Arkadaşları ve Ailesi

Kuka Bursu Kuka Mobil Uyg. Tekn. Yaz. Tic. Ltd. Şti.

Kurthan Apaydın Bursu Kurthan Apaydın

L’oréal Bursu L’oréal Türkiye Kozmetik San. ve Tic. A.Ş.

Lütfi Aygüler Bursu Balcon Dış Ticaret A.Ş.

M. Umur - Sevil - Ahmet Basmacı Bursu M. Umur Basmacı

M. Umur Basmacı Bursu M. Umur Basmacı

Mazhar Saran Bursu İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Mehmet Hilmi Gök Bursu Rota Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti.

Mehmet Şencan Bursu Mehmet Şencan

Melahat Aydın Bursu Melahat Aydın

Meliha Tansever Bursu Ulus Tur. Tesis ve Yat. Tic. A.Ş. - M. Barış Tansever

Merve Gülsüm Varal Bursu Soma Bağışçıları

Mitsubishi Bursu Mitsubishi Corporation

Mng Factoring Bursu Mng Factoring Hizmetleri A.Ş.

Mustafa Eşitgen Bursu Mustafa Eşitgen

Mübeşşer Selçuker Bursu Mübeşşer Selçuker

Müceldili Bursu Aliye Tuba Müceldili ve Dostları

ŞAH IS ve
KURUM 
BUR SLARI
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Müdür Bey Mustafa Sandal Bursu Eksen Makina Servis Tic. Ltd. Şti.

Mümtaz Eraslan Bursu Defne - Itır - Fatma Eraslan

Münire Savaş Bursu Münire Savaş

Nakiye - Ziya Boyacıgiller Bursu Burhan Karaçam

Natica Bursu / EBB 14 Natica Teknoloji Dan. Tic. Ltd. Şti.

Nazlı Nur Özkalp Bursu Hülya - Birol Özkalp

Necmettin Tüfekçi Bursu M. Necmettin Tüfekçi

Nilgün Akın Bursu A. Nilgün Akın

Oğuz Kağıtçıbaşı Anısına Burs Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı

OMV Petrol Ofisi Bursu / EBB 14 OMV Petrol Ofisi A.Ş.

Osman Solakoğlu Anısına Burs Necati Güler

Osman Yağcıoğlu Anısına Burs BÜ’80 İdari Bilimler Mezunları Grubu

Osman Zeki Konur Bursu Necati Güler

Öğrenim Bursu - 1 Prof. Dr. Naz Zeynep Atay

Öğrenim Bursu - 2 Fatma Mehlika Atay

Öğrenim Bursu - 3 Ayşe Meral Ramazanoğulları

Öğretmen Aybeniz Sandal Hanım Bursu Eksen Makina Servis Tic. Ltd. Şti.

Ömer Aral Bursu Ömer Aral

Özcan Eresin Bursu Müberra Eresin

Özden Gür Ali Bursu Özden Gür Ali

Özer Uçuran Çiller Bursu Özer Uçuran Çiller

Özge Tuncel ve Sercan Özcan Bursu Özge Tuncel ve Sercan Özcan

Özlem Özüner Bursu Özlem Orhon Özüner

Pamir Sezener Bursu Pamir Sezener

Pandora Kitabevi Bursu Pandora Yayın ve Bilg. Tic. Ltd. Şti.

Pınar Ervardar Bursu / EBB 14 Balcon Dış Ticaret A.Ş.

Pinhas Halfon Anısına Burs Prof. Dr. Belkıs Halfon

Prof. Dr. Cem Saydam Bursu Prof. Dr. Cem Saydam

Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı Bursu Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı

Prof. Dr. Işık Aytaç Bursu Prof. Dr. Işık Aytaç

Prof. Dr. Kriton Curi Bursu Kriton Curi Çevre Vakfı

Prof. Dr. Levent Çelik Bursu Prof. Dr. Levent Çelik

Prof. Dr. Nedim Bilgen Bursu BÜVAK

Prof. Dr. Sabih Tansal Bursu Prof. Dr. Sabih Tansal

Prof. Dr. Tansu Çiller Bursu Prof. Dr. Tansu Çiller

Prof. Dr. Üstün Ergüder Ödül Bursu Rukiye Ergüder

Rasih Atıl Bursu A. Tunç Atıl

Renan Odabaşı Anısına Burs BÜ’80 İdari Bilimler Mezunları Grubu

Rengin Özer’i Onurlandırma Bursu Sevgi Özer

ŞAH IS ve
KURUM 

BUR SLARI
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Rındı Gül Oral Bursu Rındı Gül Oral

Rıza Engin Akış Bursu Engin Akış

Rukiye Ergüder Bursu Rukiye Ergüder

Rüçhan Başaran Bursu Rüçhan Başaran

Sabit Akça Bursu Sabit Akça

Sadriye Yavaşoğlu Bursu Halit Kurdoğlu

Sadun Katipoğlu Bursu Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu

Salus Güvenlik Çözümleri Bursu Salus Güvenlik Çözümleri Ltd. Şti.

Samiye - Şükrü Alemdar Bursu Alemdar Ailesi ve Dostları

Sebahat Başerdem Bursu Sebahat Başerdem

Seda Günenç Bursu H. Seda Günenç

Selçuk Bilgin Bursu Selçuk Bilgin

Selçuk Erden Bursu Doç. Dr. M. Selçuk Erden

Selçuk Pura Bursu Selçuk Pura

Selma Akkor Anısına Burs BÜ’80 İdari Bilimler Mezunları Grubu

Selmin - Burhan Karaçam Bursu Burhan Karaçam

Selmin Karaçam Bursu Burhan Karaçam

Sevil Tansal Bursu Prof. Dr. Sabih Tansal

Siemens Bursu Siemens San. ve Tic. A.Ş.

Solgar Vitamin Bursu Solgar Vitamin ve Sağlık Ürünleri A.Ş.

Süheyla Pura Bursu Selçuk Pura

Şarık Tara Bursu ENKA Spor Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı

Şükran Erol Bursu Şükran Erol

Talat Sözener Anısına Burs BÜ’80 İdari Bilimler Mezunları Grubu

Tankut Turnaoğlu Bursu M. Tankut Turnaoğlu

Tayfun Çimen Ergut Bursu Tayfun Çimen Ergut

The Gallagher Foundation Bursu The Gallagher Fondation

Toni Kori Anısına Burs BÜ’80 İdari Bilimler Mezunları Grubu

Umur Erkman Bursu İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Vedat Aşçı Bursu Astaş Gayrimenkul Yatırım ve Turizm A.Ş.

Verusa Holding Bursu Investco Holding A.Ş.

Yakut - Semih İşçimenler Bursu Prosim Kimya San. Tic. Ltd. Şti.

Yasemin Öztürk Bursu Yasemin Öztürk

Yaşam Bursu İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Yavuz Sökün Bursu Sökün Turizm İnşaat Dan. Zir. San. Tic. Ltd. Şti.

Yrd. Doç. Dr. Tolga Ulus Başarı Bursu II 1988 Bilgisayar Müh. Mezunları Grubu

Yunus Erduran Bursu Yunus Erduran

Zehra Gülgün - Ahmet Esen Bursu Zehra Gülgün Esen - Ahmet Esen

Zeynep Eltutar Bursu Zeynep Özgür Eltutar

ŞAH IS ve
KURUM 
BUR SLARI
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ŞAH IS ve
KURUM 

BUR SLARI

2015 yılı içerisinde burs havuzuna yapılan burs bağış tutarı toplam 226.374 TL olup  
94 öğrencimize 88.412 TL’lik burs ödemesi yapılmıştır. 

HAVUZ BURSLARI
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ  
FAALİYETLERİNE DESTEK

BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ 
FAALİYETLERİNE 
D ES TEK

NASDAQ KAPANIŞ ZİLİ TÖRENİ 
NewYork City // 17 Nisan 2015

ABD’de Boğaziçi Üniversitesi’nin görünürlüğünü artırmak ve ABD’de bulunan mezunları 
bir araya getirerek bağış kampanyaları düzenlemek amacıyla yapılan ilk etkinlik ABD’nin ve 
dünyanın en büyük teknoloji borsası ‘’National Association of Securities Dealers Automated 
Quotations’’ (NASDAQOMX) ziyareti ve Times Square Meydanı’nda mezunlara yönelik gala 
yemeğinin duyurulması ile başladı. 10 kişilik bir grubun katılımıyla gerçekleşen Nasdaq ziyareti 
ile borsanın gündemini Boğaziçi Üniversitesi belirledi.

MEZUNLARLA BULUŞMALAR
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ  
FAALİYETLERİNE DESTEK

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ GALA YEMEĞİ 
University Club-NewYork City // 18 Nisan 2015

18 Nisan 2015, Cumartesi gecesi New York’un seçkin kurumlarından biri olan The University 
Club’da düzenlenen gala yemeği ABD’nin dört bir köşesinde bulunan 200 kadar Boğaziçi 
Üniversitesi mezununu ve çevre eyalet ve şehirlerden gelen iş ve akademik camia önderleriyle 
gerçekleştirildi. ABD’de yaşayan, Robert Kolej ’61 mezunu bilim adamı ve girişimci Dr. Kenan 
Şahin’in konuk konuşmacı olduğu yemekte, mezunlar bir araya gelmenin coşkusunu yaşarken, 
Üniversiteye organizasyon nedeniyle teşekkürlerini iletti. Gecenin açılışını yapan Rektör 
Prof. Dr. Gülay Barbarosoğlu kaliteli eğitim, öğretim ve araştırmanın sürmesi yönünde yapılan 
çalışmaları aktararak, mezunların diplomalarının değerini korumayı hedeflediklerini ifade etti. 
Bu kalitenin korunması için mezunların üniversiteye sahip çıkarak desteklemelerinin önemini 
belirten Barbarosoğlu, Boğaziçi Üniversitesi’nin şimdi olduğu gibi gelecekte de en iyi olmayı 
sürdürmekte kararlı olduğu ifade etti.

Onur konuğu Dr. Kenan Şahin ise yaptığı konuşmada  
Robert Kolej’den Boğaziçi Üniversitesi’ne aktarılan 
geleneğin önemine vurgu yaparak, bu geleneğin kendisinin 
ve tüm mezunların inovatif vizyonuna katkısının önemini 
belirtti. Boğaziçi Üniversitesi’nin Türkiye için önemini 
belirten Şahin, bizzat Türkiye Cumhuriyeti’nin inovatif bir 
kuruluş süreci olduğunu, Boğaziçi Üniversitesi’nin de bu 
sürecin devamını sağlayacak en önemli kurumlardan biri 
olduğunu belirtti.

Gala Yemeğinde bilet satışlarıyla birlikte Vakfımıza yapılan 
bağış taahhütleri toplamı 154.374$ olmuştur. Tüm katılımcı 
ve bağışçılarımıza teşekkür ederiz. 

MEZUNLARLA  
BULUŞMALAR
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PANEL:  
Turkey in the 21st Century-Understanding Social, Economic,  
and Political Transformations
Harvard Club, NYCity // 20 Nisan 2015

Prof. Dr. Gülay Barbarosoğlu’nun ev sahipliğinde Harvard Club’ta gerçekleşen “Türkiye” 
gündemli panelin moderatörü Sosyoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Biray Kolluoğlu 
idi.  “Turkey in the Twenty-first Century: Understanding Social, Economic, and Political 
Transformations” başlıklı panelde Çağlar Keyder (Binghamton University) “The Trajectory 
of Social Transformation in Turkey”, Kemal Kirişci (The Brookings Institution) “Re-Visiting 
Turkey’s ‘Strategic Depth’ in the 21st Century”, Dani Rodrik (Institute for Advanced Study, 
Princeton NJ) “The Turkish Economy in a Comparative Context” başlıklı konuşmalarını yaptılar 
ve ardından katılımcıların sorularını yanıtladılar. 110 kişinin katıldığı etkinlikte oluşan canlı 
tartışma ortamı ve akademik kalite katılımcıların övgüsünü aldı.

MEZUNLARLA  
BULUŞMALAR
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BOĞAZİÇİ ZİRVESİ- BÜ’yülü Bir Gün 
Boğaziçi Üniversitesi, Güney Kampüs // 24 Ekim 2015

Üniversitemizin en renkli mezun etkinliklerinden biri olan “Boğaziçi Zirvesi 
-BÜ’yülü Bir Gün’’ 24 Ekim 2015 tarihinde yaklaşık 200 mezununu Güney 
Kampüs’de eski sınıflarında buluşturdu. Bu yıl ikincisi gerçekleştirilen zirvede 
Boğaziçi Üniversitesi’nin sanat, siyaset, tarih gibi çeşitli alanlarda öne çıkan 
binlerce mezunuyla yaşatmaya devam ettiği ve aynı zamanda genç kuşaklara 
aktardığı Boğaziçi kültürü ve değerlerini anımsamak yönünde anlamlı bir buluşma 
olan etkinlikte bu yıl aralarında Zülfü Livaneli, Rutkay Aziz, Doğa Rutkay, Arzu 
Kaprol başta olmak üzere sanat, edebiyat, tiyatro ve moda dünyasından da değerli 
konukları ağırlandı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan, iş dünyasının önde gelen isimlerinden ve aynı 
zamanda Boğaziçi Üniversitesi’nin ilk mezunlarından biri olan Burhan Karaçam 
(BÜ’72), Robert Kolej’in Boğaziçi Üniversitesi’ne dönüşüm sürecine tanıklık eden 
mezunlardan biri olarak katılımcılara bu süreci kısaca anlattı. Mezunlara ‘’Güçlü 
bir Boğaziçi Üniversitesi için güçlü bir mezun dayanışması’’çağrısında bulundu.

‘’Şirketler Yeni Kuşak Çalışanlara Hazır mı?’’ başlıklı panelde, Tankut Şensürücü (BÜ’ 89), Canan 
Özsoy (BÜ’ 90) ve Tankut Turnaoğlu (BÜ’ 89) günümüz iş dünyasında Y Kuşağı’nın yükselişini 
ele aldılar. Bugün çalıştıkları global şirketlerin yönetimlerinin de Y Kuşağı’na özel bir önem 
verdiğinin altını çizen konuşmacılar Y Kuşağı’nı ‘’İşe ilk başladığı günden itibaren dünyayı 
değiştirmeye çalışan, özgüven ve cesareti yüksek’’ bir kuşak olarak tanımlarken; Türkiye’de de 
şirket yönetimlerinin artık çok büyük çoğunluğunu Y Kuşağı’nın oluşturduğunu belirttiler.

“BÜ’yülü Bir Gün”ün renkli konukları arasında Neriman Ülsever (BÜ’ 75) ve Meral 
Eredenk Kurdaş (BÜ’ 85) da vardı. Ülsever ve Kurdaş, “BÜ’yülü Liderlik’’ başlıklı 
oturumda, kendi yaşam ve kariyer deneyimlerini dinleyicilerle paylaşarak liderliğin 
olmazsa olmazlarını anlattılar.

Birbirinden çok farklı alanlarda adlarından başarıyla söz ettiren yirmiye yakın 
konuğun renklendirdiği “BÜ’yülü Bir Gün’’de gazeteci Ege Cansen, yazar Zülfü 
Livaneli, oyuncu Rutkay Aziz ve kızı Doğa Rutkay, tasarımcı Arzu Kaprol, oyuncu 
Emre Karayel, yemeksepeti.com’un kurucusu Nevzat Aydın (BÜ’ 99), eğitimci 
Özgür Bolat (BÜ’02), Ender Saraç, Levent Çalıkoğlu, gazeteci Mehveş Evin, yazar 
Mustafa Akyol (BÜ’96), İrte Alptekin (BÜ’ 96), Altay Cengizer (BÜ’ 77), Nur Ger 
(BÜ’ 78), Adnan Dalgakıran da farklı oturumlarda Boğaziçi mezunlarıyla buluştu.
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Ege Cansen ‘’Ekonomide Doğru Bilinen Yanlışlar’’ konusunda dinleyicilere cari açık, iç borç 
gibi güncel ekonomik gündeme dair saptamalarını ve ekonomi söyleminde kabul gören bazı 
‘’yanlışlar’’a dair görüşlerini sunarken, Zülfü Livaneli ise ‘’İstanbul ve Edebiyat’’ başlıklı 
dersle dinleyenleri kentin geçmişinde edebiyat dolu bir yolculuğa çıkardı. Duayen tiyatro 
adamı Rutkay Aziz ve kızı oyuncu Doğa Rutkay ise dinleyicilerle soru-cevap formatında sıcak 
bir sohbete imza attılar.

‘’BÜ’yülü Bir Gün’’ün konuklarından, ünlü tasarımcı Arzu Kaprol ise ilgi gören sunumunda 
tasarımcılığın bilinmeyen tüm yanlarını paylaştı. Moda sektörünün çoğu zaman gösterişli 
davetler ve partilerden ibaret olduğuna dair bir algı olduğunu belirten Kaprol, sanılanın 
aksine çok disiplinli bir çalışma prensibi ve tozlu kumaşlar arasında zaman geçirerek bu işte 
iyi olunabileceğini belirtti. 

Oyuncu Emre Karayel ise tiyatro ve oyunculuk serüvenini dinleyicilerle paylaştı. Karayel, 
tesadüfen başladığı dublajcılığın ardından Bilkent Üniversitesi’nde Tiyatro bölümüne burslu 
girdiğini ve başarıyı tiyatroyla ilgilenmeye ve bu işi yapmaya başladıktan sonra yakaladığını 
belirtti. Karayel, yaratıcılığı yok eden eğitim modellerine karşı olduğunu da ekledi.

RA’69 ve BÜ’73 mezunlarından oluşan, 54 yıllık tarihiyle Renkler Grubu ise dünyaca ünlü 
piyanist İdil Biret’e eşlik ederek BÜ’yülü Bir Gün’ü renkli bir kapanışla sonlandırdı.

MEZUNLARLA  
BULUŞMALAR
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BÜNTEK

  

Boğaziçi Üniversitesi Teknopark ekosistem içindeki bütün paydaşların bir bütün ve kıymetli 
oldukları bilinci ile hareket etmektedir. Bu bağlamda, BÜNTEK’in çalışmalarındaki öncelikli 
hedefi, akademik bilgi birikiminin katma değeri yüksek ileri teknoloji ile üretilen ürüne 
dönüştürülmesi ve Türkiye ekonomisinin rekabet gücünü artırmasıdır. Üniversitedeki akademik 
bilgi birikiminin ekonomiye kazandırılmasının ve Üniversite Sanayi İşbirliğinin en güzel 
göstergelerinden olan Teknoparkımızda nitelikli Ar-Ge projeleri gerçekleştirilmektedir. Bugüne 
kadar 148 proje başarı ile sonlandırılmış, 68 proje ise devam etmektedir. BÜNTEK, 19-22 Ekim 
tarihleri arasında Doha’da gerçekleştirilen IASP (International Association of Science Parcs) 
Dünya Konferansı’nda, IASP’ninYönetim Kurulu Kararı onayı ile IASP’ye tam üyeliği kabul 
edilmiştir. 

31. yılını kutlayan bilim ve teknoloji alanlarında dünya çapında bir ağ olan IASP, bilim ve 
teknoloji yönetimi uzmanlarının, bilim parkları ve yeniliklere öncülük yapan diğer kurum ve 
kuruşlarının birbiri ile etkileşim kurup, büyümelerini sağlamayı amaçlamaktadır. IASP’ye tam 
üyeliği ile birlikte Dünya Teknoparkları ile ilişkilerini geliştirmeye yönelik çalışmalarına hız 
verecektir. 

TEKNOPARK FAALİYETLERİ 

TEKN O PARK 
FAALİYETLERİ
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BÜ-DUDULLU ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEKNOPARK (DOST)

Vakfımızın 16 Haziran 2015 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla Boğaziçi Üniversitesi, Boğaziçi 
Üniversitesi Vakfı ve Dudullu Organize Sanayi Bölgesi ortaklığıyla “Dudullu OSB Boğaziçi 
Üniversitesi Teknopark A.Ş.” adında şirket kurulması kararı alınmıştır. Teknopark faaliyetleri 
için kullanılacak bina henüz inşa halinde olup önümüzdeki yıl tamamlanması ve faaliyetlerine 
başlaması hedeflenmektedir. 

Boğaziçi Üniversitesi’nin %10, BÜVAK’ın % 40 ve Dudullu OSB’nin %50 ortaklık yapısıyla 
kurulan DOST’un kuruluş sermayesi 100.000 TL’dir. Kapalı otopark dahil toplam inşaat alanının 
15.000 m2 olduğu teknoparkta toplam kiralanabilir alan 10.000 m2 şirketlere kiralanacak alan 
9.400 m2 ve kuluçka merkezinin 600m2 olması planlanmıştır. 

TEKN O PARK
FAALİYETLERİ
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FİNANS TEKNOPARK

Borsa İstanbul ve Boğaziçi Üniversitesi ortaklığıyla kurulan Finans Teknopark ülkemizin ilk 
tematik teknoparkı olma özelliğine sahiptir. Finans Teknopark’ın amacı; araştırma kurum 
ve kuruluşları ile finans ve üretim sektörlerinin işbirliğini sağlamak suretiyle, ülke finans 
sektörünün ve sanayiinin uluslararası alanda rekabet edebilir ve ihracata yönelik bir yapıya 
kavuşturulması maksadıyla teknolojik ve finansal bilgi üretmek, üründe ve üretim yöntemlerinde 
yenilik geliştirmek, ürün kalitesini veya standardını yükseltmek, verimliliği artırmak, üretim 
maliyetlerini düşürmek, teknolojik ve finansal bilgiyi ticarileştirmek, teknoloji yoğun üretim ve 
girişimciliği desteklemek, küçük ve orta ölçekli işletmelerin yeni ve ileri teknolojilere uyumunu 
sağlamak, Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu’nun kararlarını da dikkate alarak teknoloji yoğun 
alanlarda yatırım olanakları yaratmak, araştırmacı ve vasıflı kişilere iş imkânı yaratmak, 
teknoloji transferine yardımcı olmak ve yüksek/ileri teknoloji sağlayacak yabancı sermayenin 
ülkeye girişini hızlandıracak teknolojik alt yapıyı sağlamaktır.

18 Ağustos 2014 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan Bakanlar Kurulu kararı ile Borsa 
İstanbul kampüsünün güneydoğu ucunda yer alan 10271,68 m2 büyüklüğündeki alan “Finans 
Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi” olarak tespit edilmiştir. 2014 yılı sonunda yönetici 
şirket esas sözleşmesi hazırlanmış ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı olurları alınmıştır. Yasal prosedürlerin tamamlanması ardından Finans Teknopark 
Anonim Şirketi yönetici şirket olarak 9 Ocak 2015 tarihinde kurulmuştur. Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi, yüksek ileri teknoloji kullanan ya da yeni teknolojilere yönelik firmaların, belirli bir 
üniversite veya ileri teknoloji enstitüsü ya da AR-GE merkez veya enstitüsünün olanaklarından 
yararlanarak teknoloji veya yazılım ürettikleri veya geliştirdikleri, teknolojik bir buluşu ticari 
bir ürün, yöntem veya hizmet haline dönüştürmek için faaliyet gösterdikleri ve bu yolla bölgenin 

TEKN O PARK 
FAALİYETLERİ
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kalkınmasına katkıda bulundukları, aynı üniversite, yüksek teknoloji enstitüsü ya da AR-GE 
merkez veya enstitüsü alanı içinde veya yakınında; akademik, ekonomik ve sosyal yapının 
bütünleştiği siteyi veya bu özelliklere sahip teknoparkı ifade etmektedir.

Finans Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi ise finans odaklı bir teknoloji geliştirme 
bölgesidir. Yönetici şirket ise 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu’na uygun 
ve anonim şirket olarak kurulan, Bölgenin yönetimi ve işletmesinden sorumlu şirkettir. 
Bu çerçevede Finans Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nin yönetici şirketi Finans 
Teknopark Anonim Şirketi’dir.

Ülkemizin 2023 vizyonu içerisindeki en önemli amaçlarından birisi İstanbul’un uluslararası 
bir finans merkezi olmasıdır. İFM Projesi çerçevesinde finans ve bankacılık sektöründeki Ar-
Ge altyapısını geliştirmek, Ar-Ge odaklı bir ekosistem oluşturmak, ülkemizin bu sektördeki 
teknolojik dışa bağımlılığını en aza indirmek Finans Teknopark A.Ş.’nin genel amacıdır. 

Finans Teknoparkı’nın misyonu; finansal teknoloji ve yazılım üretmek, ticarileştirmek ve 
ihraç etmek üzere finans ve bilgi teknolojileri alanlarında faaliyet gösteren yerli ve yabancı 
firmaları bir araya getiren bir bölge oluştururken küresel finans sektörü için teknoloji üretim 
merkezi olmak ise Finans Teknoparkın vizyonu olarak belirlenmiştir.

Boğaziçi Üniversitesi’nin %10, BÜVAK’ın %40 ve Borsa İstanbul A.Ş. %50 ortaklık yapısıyla 
kurulan Finans Teknopark A.Ş.’nin kuruluş sermayesi 100.000 TL olmuştur. 

TEKN O PARK
FAALİYETLERİ
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Vakfımız bünyesinde 2014 yılı sonunda Yönetim Kurulu kararıyla BÜVAK Argüden Yönetişim 
Akademisi Şartlı Fonu, ARGE Danışmanlık ve Dr. Argüden’in ilk bağışıyla oluşturulmuştur. 
Çalışmalar kamu, sivil toplum ve özel sektör kuruluşları için düzenlenen eğitim, araştırma ve 
iletişim faaliyetleri aracılığıyla:

 - Yaşam kalitesinin geliştirilmesi için iyi yönetişim uygulamaları ile kurumlara duyulan 
güvenin artırılması gerekliliğinin yaygın olarak benimsenmesini,
 - İyi yönetişim uygulamalarının özendirilerek yaygınlaştırılmasını, 
 - Yeni nesil liderlerin iyi yönetişim ilkelerini özümsemiş bireyler olarak yetiştirilmesini 
desteklemeyi ve
 - İyi yönetişim konusunda bilgi ve deneyim paylaşımı için ilk başvuru merkezi haline 
gelmeyi amaçlamaktadır. 

 Argüden Yönetişim Akademisi, 2015 yılında:
-13 eğitim programı ile 315 kişiye, toplamda 156 saat eğitim vermiş, 
-7 yayın ile 2.000’den fazla kişiye doğrudan ulaşmış,
-Katıldığı ve düzenlediği 16 konferansta 100’den fazla ülkeden 2.000’den fazla kişiyle yüz yüze 
iletişim kurmuş ve 
-5 milyondan fazla kişiye yazılı basın yoluyla erişmiştir. 

Kamu Sektörü Faaliyetlerimiz 
Akademi, kamu sektöründe, iyi yönetişim konusunda farkındalığın artırılmasına ve 
uygulamaların geliştirilmesine önemli katkılarda bulundu. Bu kapsamda, Mayıs ayında OECD ve 
Dünya Bankası’nın katkıları ve Kamu Uzman Derneklerinin işbirliğiyle “Kamuda İyi Yönetişim – 
Politikalar ve Uygulamalar Konferansı” gerçekleştirilmiştir. 

BÜVAK ARGÜDEN YÖNETİŞİM AKADEMİSİ  
ŞARTLI FONU ÇALIŞMALARI  

BÜVAK ARGÜD EN YÖNETİŞİM AKAD EMİSİ  
ŞARTLI  FONU ÇALIŞMALARI
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Akademi’nin Danışma Kurulu Üyesi ve OECD Düzenleyici Politikalar Bölüm Başkanı 
Nick Malyshev, Dünya Bankası Kıdemli Ekonomisti Mediha Ağar ve Argüden Yönetişim 
Akademisi Danışmanı Fikret Toksöz’ün panellerde konuk olduğu Konferans’ta “OECD 2012 
- Recommendation of the Council on Regulatory Policy and Governance” başlıklı rehberin 
Türkçe çevirisi olan “Kamuda İyi Yönetişim” yayını okuyucularla buluşmuştur.

Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi işbirliğiyle sunulan “Kamuda İyi 
Yönetişim Sertifika Programı” ile kamu sektöründe görev alan yönetici ve yönetici 
adaylarının, “yönetişim ve sürdürülebilirlik” konularında bilinç ve bilgi düzeylerinin 
arttırılması hedeflenmiştir. “Kamuda İyi Yönetişim“, “Düzenleyici Reform ve Kamu 
Politikalarında Bilimsel Metotlar“, “Katılımcı Demokrasi ve Açık Devlet“ ve “Kamu 
Hizmetlerinde Etkinlik ve İnovasyon” olmak üzere toplam 4 modül şeklinde hazırlanan 
eğitimlerin ilk iki modülü 2015 yılının bahar ve güz dönemlerinde tamamlanmıştır. 
Eğitimlerin 3. ve 4. Modüllerinin 2016 bahar ve güz dönemlerinde tamamlanması 
amaçlanmaktadır. 

Küresel Alandaki Faaliyetlerimiz
Akademi, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, G20 Antalya Zirvesi ve BM İklim Konferansı gibi 
dünyanın en saygın platformlarında “iyi yönetişimin kaliteli yaşamın anahtarı” olduğunun 
altını çizmiştir.

Birleşmiş Milletler Genel Kurul salonunda Akademi’nin Kurucusu Dr. Yılmaz Argüden, özel 
sektör ve sivil toplum önderlerine hitap ettiği konuşmasında, iyi yönetişim çağrısı yaparak, 
güvenin iyi yönetişimin özü ve sürdürülebilir kalkınmanın temeli olduğunu vurgulamıştır. 
Sürdürülebilir bir gelecek için tüm kurumları sorumluluk almaya çağırmıştır. 

BÜVAK ARGÜD EN YÖNETİŞİM AKAD EMİSİ  
ŞARTLI  FONU ÇALIŞMALARI
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Türkiye’nin başkanlığında başarıyla tamamlanan G20 Zirvesi’nde, davetli konuşmacılar 
arasında yer alan Dr. Argüden “Kapsayıcı Büyüme” konuşmasında, iyi yönetişimin 
kapsayıcı büyüme, ekonomik kalkınma ve iyi uygulamaların yaygınlaşması için gerekliliğini 
vurgulayarak, G20 ülkelerinin düzenleyici politikaların uygulanmasına elverişli şeffaf 
ortamlar sağlamaları gerektiğini belirtmiştir. 

Akademimiz, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinden 16. ve 17. maddeler 
kapsamındaki faaliyetler için 1 milyon USD’lik kaynağı harekete geçirmeyi taahhüt ederek, 
dünyanın geleceği için sorumluluk üstlenen öncü kuruluşlar arasında yer almıştır.

Özel Sektördeki Faaliyetlerimiz
Akademi, özel sektördeki faaliyetleriyle “iyi yönetişim” kavramının gelişmesi amacıyla, 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği uygulamalarını özendirecek çalışmalar yapmıştır. Bu kapsamda, 
Eczacıbaşı Şirketler Grubu başta olmak üzere yaklaşık 100 kişiye Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği Eğitimleri vermiştir. Grup çalışmaları, veri analizleri, araştırma raporları, film 
kesitleri üzerinden yorumlamalarla zenginleştirilmiş eğitimlerimizin yanı sıra, Praesta, 
Boğaziçi Üniversitesi, Koç Üniversitesi, Bilgi Üniversitesi ve Özyeğin Üniversitesi işbirliği 
ile kadınların üst yönetimde görev almalarını destekleyen “Yönetim Kurullarında Daha Çok 
Kadın için Şirketlerarası Mentorluk Programı” için içerik ve eğitmen katkısı sağlanmıştır

Ekonomik İşbirliği Kalkınma Örgütü (OECD), Sanayi ve İş Dünyası İstişare Komitesi (BIAC) 
adına hazırlanan “Kamu, Özel Sektör ve Sivil Toplum Kuruluşlarında, Şeffaflık ve Güven” 
konulu makale, World Commerce Review dergisinde, okuyucularla paylaşılmıştır.
TÜSİAD ve Global Compact tarafından düzenlenen “Kurumsal Raporlamada Yeni Dönem: 
Entegre Raporlama” seminerinde, Akademik Kurul Üyesi Prof. Dr. Güler Aras’ın da yazarları 
arasında bulunduğu “Entegre Raporlama Rehberi” sunulmuştur. Aynı etkinlik kapsamında, 
Türkiye’de Entegre Raporlama kavramını, IIRC Başkanı Paul Druckman, Akademik Kurul 
Üyemiz Prof. Dr. Vedat Akgiray, Borsa İstanbul Genel Müdür Yrd. Doç. Dr. Mustafa K. Yılmaz 
ve kurucumuz Dr. Yılmaz Argüden Türk iş dünyasına tanıtmıştır. 

BÜVAK ARGÜD EN YÖNETİŞİM AKAD EMİSİ  
ŞARTLI  FONU ÇALIŞMALARI
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Sivil Toplum Alanındaki Faaliyetlerimiz
C20 Yönetişim Çalışma Grubu Üyesi olarak aktif görev alan Akademi, G20 önerilerine 
önemli katkılarda bulunmuştur. Hazırladığı, “Aktif Katılım ve Sorumlu Yaklaşım” konulu 
makale, University of Toronto, The Munk School of Global Affairs, G20 Araştırma Grubu’nun 
hazırladığı “G20 Türkiye: Antalya Zirvesi 2015” resmi yayınında okuyucularla paylaşılmıştır. 

Akademimiz, sürdürülebilirlik kavramına ilişkin farkındalık yaratmak, bilgi birikimini 
arttırmak, örnek uygulamaları yaygınlaştırmak gibi amaçlarla kurulan Borsa İstanbul 
Sürdürülebilirlik Platformu’na üye olmuştur.

İş birliği ortaklarımızdan The International Republican Institute (IRI) ile düzenlediğimiz 
kamu, sivil toplum, yerel yönetimler ve akademik dünyanın temsilcilerinin katılımıyla 
gerçekleşen, “İyi Yönetişim Yuvarlak Masa Toplantısı”nda, Türkiye’de ve Dünya’da İyi 
Yönetişim uygulamaları değerlendirilmiştir. 

2015 yılında kurucu bağışlarıyla bu yola çıkmamıza imkân sağlayan ve faaliyetlerimizin 
sürdürülebilirliği için destek taahhüdü veren Tırsan, T. Garanti Bankası ve ARGE 
Danışmanlık’a teşekkür ederiz. 

Ayrıca tüm akademisyen ve eğitmenlerimize, katılımcılarımıza ve OECD, Dünya Bankası, 
IFC, IRI, University of Toronto Rotman School of Management, Cranfield University, 
Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi ve Center for Corporate Governance, 
Kamu Uzman Dernekleri, Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği, Türkiye Yatırımcı İlişkileri 
Derneği, Türkiye Etik ve İtibar Derneği, PRAESTA, YÖN101 Platformu gibi işbirliği 
ortaklarımıza toplumun her alanında yönetişim farkındalığının artırılması, uygulamalarının 
yaygınlaştırılması ve geliştirilmesine sundukları destekleri için şükranlarımızı sunarız.

BÜVAK ARGÜD EN YÖNETİŞİM AKAD EMİSİ  
ŞARTLI  FONU ÇALIŞMALARI
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2015 yılının Ekim ayında BÜVAK ve Danone Ecosystems arasında “Mucize Annelik Okulu” 
projesinin hayata geçirilmesi amacı ile işbirliği protokolü imzalanmıştır. 

Dünyanın en büyük süt ve mamülleri üreticilerinden bir olan Danone Grubunun Sosyal 
Sorumluluk Projelerini yürüten Danone Ecosystems tedarik zincirinde yer alan üreticileri ve 
tüketicilerin her anlamda desteklenmesi amacı ile 29 ülkede 40 proje sürdürmektedir.

BÜVAK, Danone Ecosystems ve Türkiye’de faaliyet gösteren ve bebekler için ek gıda üretim ve 
satışı yapan Nutricia şirketlerinin katkıları ile Annelik Okulu kurulması amacıyla imzalanan 
sözleşme çerçevesinde kurulacak İktisadi İşletmede, Boğaziçili Akademisyenler tarafından özel 
bir eğitime tabi tutulmuş 10 hemşire istihdam edilecek, hem okulumuzda hem de çeşitli kamu ve 
özel sektör kurumları aracılığı ile anne adayları ve genç annelere gebelik ve doğumdan sonraki 2 
yılı kapsayan eğitim verilecektir.

2017 sonuna kadar belirlenen hedefler çerçevesinde Danone Grubu’nun know how desteğini de 
alarak faaliyet gösterecek olan Mucize Annelik Okulu’nun bu süre zarfında organizasyonunu 
ulusal düzeyde de geliştirerek sürdürülebilir bir iktisadi yapıya kavuşması, varlığını BÜVAK 
bünyesinde Boğaziçi Üniversitesi için kaynak yaratacak bir yapı olarak devam ettirmesi 
planlanmıştır.

MUCİZE ANNELİK OKULU

MUCİZE ANNELİK 
OKULU
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2015 İLKBAHAR DÖNEMİ
2015 İlkbahar dönemi olan 18 Şubat-06 Mayıs 2015 arasında 11 konser gerçekleştirilmiştir. 
Türkiye’de ilk kez çalacak topluluklardan bir caz orkestrasına, en kıdemli sanatçılarımızdan 
çiçeği burnunda gençlere, oda müziklerinden orkestralara; şarkılar ve danslarla eski çağlara 
olduğu kadar çağdaş dağarcığa da uzanan, geniş yelpazede bir program hazırlanmıştır. 

İlkbahar dönemi konserleri çerçevesinde gerçekleştirilen Fransız viyolonselci Gautiuer Çapuçon 
ve genç Türk piyanisti Gülru Ensari konseriyle Schumann, Brahms ve Lalo ile dinleyicilerimiz 
romantizmin doruğuna ulaşmıştır. 

 Açılış konserimizdeki üflemeli çalgıların coşkusu bütün döneme enerji yüklemiştir. “Efsane 
Aileler” başlıklı konserimizde büyük kemancı Yehudi Menuhin’in piyanist oğlu Jeremy 
Menuhin ve piyanist gelini Mookie Menuhin ile çağımızın en ünlü şeflerinden Gennady 
Rozhdestvensky’nin kemancı oğlu Sasha Rozhdestvensky’yi Üniversitesimizde ağırladık. Piyano 
günlerimizin konukları büyük piyanistimiz İdil Biret ve bütün dünyada adını duyuran değerli 
piyanistimiz Özgür Aydın’dı. 

ALBERT LONG HALL 
K LASİK MÜZİK  
KONSERLERİ

ALBERT LONG HALL KLASİK MÜZİK KONSERLERİ
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Türkiye’ye ilk kez gelen topluluklar arasında İngiltere’den Piatti Kuvartet ve Çek 
Cumhuriyeti’nden Petrof Piyano Üçlüsü ile konser gerçekleştirdik. Tanınmış kemancımız Cihat 
Aşkın ile Amerika’da yaşayan piyanistimiz Zeynep Üçbaşaran rengârenk bir program sundular. 

Pekineller’in Dünya Sahnelerinde Genç Müzisyenler projesine her yıl eklenen yeni gençleri ve 
giderek olgunlaşan gençleri son yıllarda olduğu gibi yine sahnemizde dinlemeye devam ettik. 
Bir başka genç topluluk da İdil Biret ile çalacak olan Ayvalık Uluslararası Müzik Akademisi’nin 
Festival Orkestrası (AIMA) oldu ve Baki Duyarlar yönetimindeki İstanbul Gençlik Caz Orkestrası 
da gençlere ayrı bir coşku sundular. 

6 Mayıs’taki kapanış konserimizle karanlık kış günlerine veda edip pırıl pırıl bir yaza merhaba 
dedik: Tercia Realidad adlı topluluğun üyeleri arasında İngiliz, İspanyol, Yeni Zelanda ve 
Hollandalı sanatçılar vardı. “Delicesine Aşk” başlıklı programlarında antik çalgılarıyla Barok 
dönemin rengârenk tınılarını bize duyurdular. Purcell ve Handel operalarındaki şarkılar ve 
danslarla bizleri 17. yüzyıla taşıdılar. 

2015 SONBAHAR DÖNEMİ
Yeni mevsime günümüzün en gözde viyolonsel sanatçılarından Daniel Müller-Schott’un tarihî 
bir dinletisiyle ve J. S. Bach’ın anıtsal besteleriyle başladık. Konser merkezlerinin aranan 
piyanistlerinden Elena Bashkirova’yı ilk kez Albert Long Hall’de ağırladık. Belarus Devlet Oda 
Orkestrası ile Rusya’nın saygın şeflerinden Evgeny Bouchkov ile bir konser gerçekleştirdik.

ALBERT LONG HALL 
K LASİK MÜZİK  

KONSERLERİ
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Deutsche Oper Berlin Oda Orkestrası ilk kez Türkiye’ye geldi. Baş fagotçuları Selim Aykal, 
sopranoları Natalie Buck ve Lorena Medina, “Viva Vivaldi” konserinin solistleri oldular. Albert 
Long Hall sahnesine çok yakışan küçük oda müziği programları iki çalgıdan sekiz çalgıya dek 
rengârenk dinletiler sundular. Hades Kuvartet, Patrizia Ricci (flüt) ve Giulia Biagetti (org) ikilisi, 
“Yirminci Yüzyıla Yolculuk” ile Borusan Quartet’in “Erken-Geç Romantik Dörtlüler” başlıklı 
konseri programımıza renk kattılar. 

Değerli Steinway piyanomuzda “dört el programları” son yıllarda yoğun ilgi görüyor. İki genç 
piyanistimiz, Özgür Ünaldı ile Kandemir Basmacıoğlu piyanomuzun “dört el konukları” oldular. 
Ayrıca özenle hazırlanmış İdil Biret belgeselini kendisiyle yapılacak bir söyleşi ile dinleyici 
karşısında buluşturduk.

Yurt dışındaki sahnelerde ve orkestralarda kendini kanıtlamış nice genç sanatçımıza da her 
zaman olduğu gibi Albert Long Hall yine sahnesini açtı. Selim Aykal (fagot), Nil Kocamangil 
(viyolonsel), Selin Gürol (klarinet), Alican Süner (keman), Kemal Cem Yılmaz (piyano), Emre 
Engin (keman), Cansın Kara (viyolonsel) sonbahar programımıza renk kattılar.

Boğaziçi Üniversitesi Vakfı, 2015 yılında Albert Long Hall konserlerine 106.226 TL’lik destek 
sağlayarak, kültür ve sanat hayatına desteğini sürdürmüştür.

ALBERT LONG HALL  
K LASİK MÜZİK  
KONSERLERİ
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Ahmet Banguoğlu

Ahmet Müderrisoğlu

Ali Vardar

Arif Ciliv

Coşkun Özdemir

Fahri Talib

Gülçin Gülan

Instytut Adama Mickiewicza 

Keylan Müzik Aletleri San. ve Tic. A.Ş.

Liba İlaç ve Laboratuarları A.Ş.

Logaritma İnternet Bilgi Teknolojileri Tic. Ltd. Şti. 

Nurhan Bayer

Nuri Yıldırım

Nutki Aksoy

Ömer İltan Bilgin

Ömer Kural

Pimsa Otomotiv A.Ş. 

Prof. Dr. Hamit Fişek

Prof. Dr. Mahmut Önder Hortaçsu

Ralf Arditti

Selçuk Özgediz

Şemsa İffet Özseven

Uğur Aker

ALBERT LONG HALL  
K LASİK MÜZİK  

KONSERLERİ
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Mithat Alam Film Merkezi, bu sene de tanınmış yönetmen ve oyuncuların yanı sıra sinemanın 
çeşitli alanlarında çalışmış kısa filmci, belgeselci, sinema yazarı ve akademisyenleri davet ederek 
bu kişilerle söyleşi ve paneller gerçekleştirdi. Aralarında Reha Erdem, Tansu Biçer, Emin Alper, 
Murat Menteş, Yekta Kopan, Ali Atay, Farah Zeynep Abdullah, Burak Aksak, Nükhet Duru, 
Çetin İnanç, Semir Aslanyürek, Şükrü Avşar, Nesli Çölgeçen’in de olduğu Türk sinemacıların 
ve farklı sanat dallarından sanatçıların yanı sıra Sam Johnson, Leno Scherfig gibi dünya 
çapında yönetmenler, senaristler de Merkez’in konuğu oldu. Ayrıca genç sinemacılarla paneller 
gerçekleştirdi.

Gösterim programları, sinema tarihinin önemli klasiklerinden, yönetmen, oyuncu, sineması 
retrospektiflerinden, belgesellerden, kısa filmlerden ve ayrıca öğrenci kulüplerinin özel 
gösterimlerinden oluştu.

Merkez, 2015’te sinema salonunun yenilenmesi ve profesyonel sinema salonlarının olanaklarına 
kavuşmasıyla sinemacılara destek verdi. İlk filmlerini çeken ve İstanbul, Altın Koza, Altın 
Portakal gibi önemli ulusal ve pek çok uluslararası festivallerden ödüllerle dönen filmler, ön 
gösterimlerini ve test gösterimlerini Merkez’in sinema salonunda gerçekleştirdi. 

MİTHAT ALAM 
FİLM MERKEZİ

MİTHAT ALAM FİLM MERKEZİ
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Görsel Hafıza Projesi 2015 yılında, Kayhan Yıldızoğlu, Suna Selen, Göksel Arsoy, Tarık Dursun 
K., Arzu Okay ve Cihangir Gaffari ile gerçekleştirildi. Sinemamızın çok önemli isimleri ile 
yapılan sözlü tarih çalışmalarının kısa versiyonları, 17. ve 18. DVD olarak yayınlandı. Basılan bu 
DVD’ler üniversitelere, sinema ile ilgili kurumlara, kütüphanelere gönderilerek araştırmacıların 
hizmetine sunuldu. Böylece sözlü tarih çalışması yapılan sinema profesyoneli sayısı 58’e 
yükselmiş oldu. 

Kurgucu Çiçek Kahraman, senarist ve oyuncu Ercan Kesal, yönetmen Erdem Tepegöz, sinema 
yazarı Sevin Okyay’dan oluşan jürinin belirlediği Hisar Kısa Film Seçkisi 2015, 16 yurtiçi 
ve 17 yurtdışı festivalde izleyicilerle buluştu. Hisar Kısa Film Seçkisi’nde yer alan filmlerin 
yönetmenleri bu festivallere davet edildi ve konuk olarak katıldı. Seçki ilk gösterimini İstanbul 
Film Festivali’nde gerçekleştirdi.

Kısa Film ve Belgesel Destek Projesi ile 2015 yılında, başvuran projeler arasından seçilen 22 
kısa film ve belgesel projesi Film Merkezi tarafından çeşitli boyutlarda desteklendi. Bu filmler 
yurt içinde ve yurt dışında gerçekleştirilen festivallerden başarılarla geri döndü. Örnek vermek 
gerekirse desteklenen yönetmen Ziya Demirel’in filmi Salı, dünyanın en büyük festivallerinden 
Cannes Film Festivali’nin kısa film bölümünde yarıştı.

2014 yılında Film Merkezi’nde yıl boyunca yapılan söyleşi, sunum ve panellerini kapsayan 
‘Sinema Söyleşileri’ kitabı 2015 yılında yayımlandı. Bu kitap, sinema yazınına önemli katkı ve bir 
referans kaynağı olarak sinema okullarına, kütüphanelere, akademisyenlere, sinema yazarlarına, 
yönetmen ve oyunculara gönderilmektedir.

Model olarak Türkiye’de alanında bir ilk oluşturan Sinefil, tamamıyla gönüllü öğrenciler 
tarafından hazırlanmaktadır. Redaksiyondan tasarıma, matbaa takibinden dağıtıma dek tüm 
süreçleri gönüllü öğrenciler tarafından gerçekleştirilen bu yayın öğrencilere kendilerini sinema 
yazını konusunda geliştirebilme şansı sunmaktadır. Merkez’in gösterim programında yer alan 
filmlerin özgün yazılarla tanıtılmasının yanı sıra, Merkez öğrencilerinin hazırladıkları özel haber 
ve dosya konularıyla yayımlanmaya devam etmektedir.

Film Merkezi’nin temel amaçları arasında yer alan film arşivi 2015 yılında da yeni filmlerle 
zenginleşerek yıl sonunda 12.000 filme ulaştı. Merkez’e gelen bireysel bağışlarla da gelişen film 
arşivinin yanı sıra geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi sinema dostlarından gelen bağışlarla Merkez 
Kütüphanesi de zenginleşti. 

2015 yılında Vakfımıza, Merkez faaliyetlerinde kullanılmak üzere 18 bağışçı 186.597 TL tutarında 
şartlı bağış yapmıştır. Katkıları için teşekkür ederiz.

MİTHAT ALAM  
F İLM MERKEZİ
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Ahmet Mithat Alam

Akbank T.A.Ş.

Alev ve Halis Komili

Aydın Doğan Vakfı

Aylin Mc.Carthy

Haluk Yılmaz Murtezaoğlu

Hande Bozdoğan

Mehmet Murat Ermert

Mehmet Nuri Ali Cenani

Mustafa Gün Tanman

Özcan Vardar

Profesör Dr. O. Şevket Pamuk

Ünite İletişim ve Tanıtım Hizm. Ltd. Şti.

Yamaç Okur

Yapı Merkezi İnşaat San. A.Ş.

Zeynep Dörtbudak

Zeynep Engin Nişancı

MİTHAT ALAM  
F İLM MERKEZİ
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ALTYAZI DERGİSİ

2001 yılında kurulan ve 2003 yılından beri Boğaziçi Üniversitesi Vakfı İktisadi İşletmesi 
tarafından yayınlanan Altyazı Aylık Sinema Dergisi, şu an Türkiye’de ulusal dağıtımı yapılan tek 
sinema dergisidir.  Yaklaşık 15 yıldır yayın hayatına devam eden Altyazı, Türkiye’nin en prestijli 
sinema dergisi olarak anılmaktadır.

Mehmet Açar’ın düzenli olarak güz ve bahar dönemlerinde gerçekleştirdiği film analizleri 
seminerlerine ek olarak Fırat Yücel ve Aylin Kuryel’in Karşı Sinema, Ali Deniz Şensöz’ün 
Filmlerin Dili, Gülengül Altıntaş’ın Film Dili ve Senaryo Yazımı, Senem Aytaç’ın Film Kültürü ve 
Gözde Onaran’ın Film Gramerine Giriş seminerleri gerçekleştirilmiştir. 

Altyazı dergisi ekibinden Abbas Bozkurt, 22. Adana Altın Koza Film Festivali – Sinema Yazarları 
Derneği Jüri Üyeliği, Zeynep Dadak, Edirne Film Festivali Uluslararası Yarışma Jüri Üyeliği, 
2016 Yeni Film Fonu Jüri Üyeliği, Aslı Özgen Tuncer, Documentarist Johan van der Keuken Yeni 
Yetenek Ödülü Jüri Üyeliği yapmıştır. 

150. sayının şerefine, “Altyazı’nın Gayri Resmi ve Resimli Türkiye Sinema Sözlüğü” adlı özel bir 
sayı hazırlanmış ve sayı, yaz boyunca bayilerde kalmıştır.

7-15 Kasım 2015 tarihleri arasında düzenlenen 35. Uluslararası İstanbul Kitap Fuarı’nda 
Altyazı standı açılarak fuar süresi boyunca derginin satış ve tanıtımı yapılmıştır. Kaya 
Özkaracalar editörlüğünde gerçekleştirilen ve 2014 yılında vizyona giren tüm korku filmlerinin 
değerlendirildiği Korku Yıllığı 2015, Mart ayında okuyuculara hediye olarak verilmiştir. 2015 
yılı boyunca derginin her sayıda vizyona giren bir filmin afişi okuyuculara armağan olarak 
verilmiştir.

Derginin sosyal medya ayağının güçlendirilmesi sonucu resmi internet sitesi, facebook ve 
twitter hesaplarının takipçi sayılarında artış sağlanarak facebookdaki takipçi sayısı 119.000’e ve 
twitterdaki takipçi sayısı 67.400’e yükselmiştir. 

MİTHAT ALAM  
F İLM MERKEZİ
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Boğaziçi Üniversitesi’nde faaliyet gösteren 42 adet öğrenci kulübünün yıl içerisindeki çeşitli 
etkinlikleri için alınan şartlı bağış tutarı 2015 yılında 1.076.460 TL olmuştur ve önceki yıldan 
devreden bağışlarla birlikte 1.129.927 TL’si amaca yönelik olarak kullanılmıştır. 

Boğaziçi Üniversitesi kampüslerinde doğal hayatı desteklerken sürdürülebilir yaşam 
koşulları oluşturma ve bunların korunması için Vakfımız 2015 yılında 24.032 TL’lik desteği 
Üniversitemize sağlamıştır. 2015 yılında Doğal Hayatı Koruma Fonu’na 30 bağışçımızdan 
toplam 7.305 TL’lik bağış alınmıştır.

Boğaziçi Üniversitesi kampüslerinde gerçekleştirilen sağlık, sosyal kültürel etkinlikleri 
desteklemeye yönelik olarak Vakfımız 2015 yılında Üniversitemize 229.505 TL tutarında 
destek sağlamıştır. 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİNE DESTEK

DOĞAL HAYATA DESTEK

SAĞLIK, SOSYAL ve KÜLTÜREL DESTEKLER

DİĞER
D ES TEK LER

Abdülkadir Günel

Aslı Orhon

Asude Küçük

Ayşe Dudu Mergenci

Büşra Ayça Karaman

Cengiz Yönezer

Doç. Dr. Gülcan Erçetin Koca

Doç. Dr. Güzin Gülsün Akın

Doç. Dr. Levent Yıldıran

Doç. Dr. Özlem Öğüt Yazıcıoğlu

Erhan Kayaalp

Eser Gülabi

Fazilet Mıstıkoğlu

Felchner Markus

Filiz Rızaoğlu

Işıl Bilger

Neriman Ülsever

Prof. Dr. Begüm Özkaynak Ortaköylüoğlu

Prof. Dr. Mehmet Asım Karaömerlioğlu

Prof. Dr. Nesrin Özören

Prof. Dr. Neş’e Bilgin

Prof. Dr. Nihan Nugay

Prof. Dr. Nüket Esen

Prof. Dr. Viktorya Aviyente

Prof. Dr. Yağmur Denizhan

Rahime Laçin

SYS Medikal Sağlık Hizm. San. ve Tic. A.Ş.

Yrd. Doç. Dr. Chryssi Sidiropoulou

Yrd. Doç. Dr. Erol Köroğlu
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Boğaziçi Üniversitesi, Vakfı, Mezunlar Ofisi ve Mezunlar Derneği’nin ortak çalışmalarıyla 
yürütülen bağış kampanyaları, Üniversitemize kaynak yaratmak amacıyla beraber 
öğrencilerimizi bilinçlendirme ve mezuniyet sonrasında da mezunlarımızın gönüllü bağlarıyla 
devam ettirilmeye çalışılan uzun dönemli bir faaliyet ve gelenektir.

Mezunlarımızı ve Boğaziçi Dostu kişi ve kurumları farklı projeler altında girişimin bir parçası 
haline getirmeye çalıştığımız kampanyamıza gelen bağışlarla Boğaziçi Üniversitesi’ne her yıl 
kaynak aktarmayı başarmaktayız. Üniversitemizin öncelikli ihtiyaçlarında kullanılmak üzere 
2015 yılında toplam 308.033 TL’lik farklı isimlendirme kampanyaları için mezunlarımız, 
Boğaziçi Dostu diğer kişi ve kurumdan alınmıştır. 

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI

BAĞIŞ KAMPANYALARI
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Oda Bağışçılarımız

Ayşe Gülten Erer 

Osman Erer RC YÜK’70 

Nevzat Aydın BÜ’99

Kuzey Aydın

Ziya Boyacıgiller BÜ’74

Tuğla Bağışçılarımız

Arif Fevzi Keçeci BÜ’04

Ebru Özdemir BÜ‘95

Erkan Sezer BÜ’77

Gülsevin Yılmaz BÜ’84

Hadi Özbal RC’67

Mehmet Bora Akgül BÜ’91

Şebnem Berker Yüceer

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI

HAMLIN HALL BAĞIŞLARI 

Boğaziçi Üniversitesi’nin ilk binası olma özelliğini taşıyan Hamlin Hall; Üniversitemizin 
temellerini Christopher Rheinlander Robert ile birlikte Robert Kolej’i kurarak atan Dr. Cyrus 
Hamlin’in adını taşımaktadır ve tamamlandığı yıldan günümüze dek yurt olarak hizmet 
vermiştir. 

Özgün mimarisine uygun olarak Eylül 2011’de yenilenen Hamlin Hall, ülkemizdeki ilk yeşil 
kamu binası olma özelliğini taşımaktadır. Robert Kolej ve Boğaziçi Üniversitesi’nde okuyan 
herkesin anılarında çok özel yeri olan Hamlin Hall’u sahiplenen, destekleriyle renovasyonun 
gerçekleşmesini sağlayan önceki yıllardaki bağışçılarımıza ek olarak 2015 yılında binada adını 
yaşatmak, üniversitemize destek vermek isteyen bağışçılarımızın katkıları 63.998 TL olmuştur. 
Hamlin Hall’da oda ve tuğla isimlendiren bağışçılarımıza teşekkür ederiz.
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Oda Bağışçılarımız

Şükran ve Mehmet Erol

Tuğla Bağışçılarımız

Aycan Kayan

Grontmij

Neşe Sevilir BÜ’84

Selim Benyeş BÜ’86

THEODORUS HALL BAĞIŞLARI 

Robert Kolej Hazırlık Bölümü’ne bağlı olarak yurt ve derslik şeklinde 1900 yılında inşa edilmeye 
başlanmış ve 1902 yılında tamamlanmış Theodorus Hall, Olivia Phelps Stokes’un bağışıyla 
yaptırılmıştır. 

Hamlin Hall ve Albert Long Hall binalarının yapımında da kullanılan mavi kireçtaşından inşa 
edilen Theodorus Hall, bodrum katı ve beşik çatısı dâhil olmak üzere beş katlı bir binadır. Bugün 
kız yurdu olarak kullanılan bina 1999 yılında Dr. Natuk Birkan’ın sağladığı bir milyon dolarlık bir 
bağışla restore edilmiş ve Zeynep Birkan-Ayşe Birkan Kız Yurdu adıyla da anılmaktadır. 

2015 yılında Theodorus Hall’ a oda isimlendirme ve tuğla bağışında bulunan bağışçılarımız 
toplam 21.750 TL’lik destek sağlamıştır. Theodorus Hall’da oda ve tuğla isimlendiren 
bağışçılarımıza teşekkür ederiz.
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Adam Nemeth BÜ’99

ALBERT LONG HALL KOLTUK BAĞIŞLARI

1891 yılında yapımı tamamlanmış olan Albert Long Hall, 1999 yılında İstanbul Menkul 
Kıymetler Borsası  (İMKB) başta olmak üzere Boğaziçi Dostu kurum ve kişilerin katkılarıyla 
aslına sadık kalınarak restore edilmiş Boğaziçi Üniversitesi Kültür Merkezi adını almıştır. 
Kültür Merkezimiz’de farklı tür ve büyüklükteki toplantıların yapılabileceği dört ayrı mekan 
bulunmaktadır. 

Boğaziçi Üniversitesi Kültür Merkezi olarak adlandırılan Albert Long Hall (saatli bina) Büyük 
Toplantı  Salonundaki tarihi koltuklar 2015 yılında da isimlendirilmeye devam edilmiştir. Yıl 
boyunca konser, seminer, konferans ve söyleşilere ev sahipliği yapan salondaki koltuklara 2015 
yılında 6.498 TL’lik bağış yapılmıştır. Albert Long Hall koltuk bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI 
FAALİYET RAPORU 

2015
4 9

DODGE HALL DEMİR DEMİRGİL TİYATRO SALONU  
KOLTUK BAĞIŞLARI

Yapımı için bağışı sağlayan Cleveland H. Dodge’ın anısına isimlendirilen Dodge Hall’un yapımı  
1904 yılında tamamlanmıştır. Ülkemizde ilk basketbol maçının yapıldığı spor salonu olma  
özelliğini taşıyan Dodge Hall’un içinde yer alan ve 1920 yılında ilk tiyatro gösterimi  yapılan 
Demir Demirgil Tiyatro Salonu bugüne kadar pek çok tiyatroya ev sahipliği yapmış olup  
2015 yılında restore edilmeye başlanarak sekiz aylık bir restorasyonun ardından 2016 yılının  
Şubat ayında kapılarını tekrar seyircisine açması planlanmıştır.

İlk resmi oyun gösteriminin fakülte üyelerinin kurduğu Hisar Players tarafından 1920 yılında  
yapıldığı salon; şimdiye kadar Robert Kolej Oyuncuları’na, Amerikan Kız Koleji Drama Birliği’ne 
ve 1971 sonrası da Boğaziçi Üniversitesi Oyuncuları’na ev sahipliği yapmıştır. Uzun yıllar özel bir 
isme sahip olmayan tiyatro salonuna; 1990 yılında, aynı yıl hayatını kaybeden değerli hocamız, 
Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi Demir Demirgil’in ismi verilmiştir. 

Salonun orijinal haline bağlı kalınarak, daha modern bir görünüme kavuşması için çalışmalar 
gerçekleştirilmektedir. Yenilenmiş hali ile İstanbullu tiyatroseverleri Boğaziçi Üniversitesi’nde 
ağırlayacak Demir Demirgil Salonunda seyir kalitesinin arttırılıp, salon fuayesinin 
genişletirilerek kulislerin de daha kullanışlı hale getirilmesi planlanmıştır. 
Orijinaline sadık kalınarak restore edilen Demir Demirgil Tiyatro Salonundaki 176 koltuk 
bağışçılarımız tarafından 2014 yılında isimlendirilmeye başlanmış ve restorasyonun ardından 
isimlendirilmeye  devam edilmesi planlanmıştır. 

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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ÜSTÜN ERGÜDER MEYDANI BANK BAĞIŞLARI 

Boğaziçi Üniversitesi’nde öğrencilerin ve akademisyenlerimizin yoğunlukta bulunduğu güney 
kampüste Üstün Ergüder Meydanı’nda yer alan banklarımız 2015 yılında da isimlendirilmeye 
devam edilmiştir. 2015 yılında toplam 5.000 TL bağışla isimlendirilen bankların listesi alfabetik 
olarak aşağıda yer almaktadır. Bank bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Suzi Krespin BÜ’93 Anısına - Albert Krespin BÜ’96

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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KUZEY KAMPÜS BANK BAĞIŞLARI 

Boğaziçi Üniversitesi’nde öğrencilerin ve akademisyenlerimizin yoğunlukta bulunduğu kuzey 
kampüste yer alan banklarımız 2015 yılında da isimlendirilmeye devam edilmiştir. 2015 yılında 
toplam 5.000 TL bağışla isimlendirilen bankların listesi alfabetik olarak aşağıda yer almaktadır. 
Bank bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

BSH Ev Aletleri San. ve Tic. A.Ş. 

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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4 FAKÜLTE - 4 AĞAÇ PROJESİ BAĞIŞLARI 

Boğaziçi Üniversitesi’nin dört fakültesi için ayrı ayrı tasarlanan ve bu sanat yapıtları üzerinden 
mezunların fakülteleriyle iletişim kurmalarını sağlamak hedefiyle projelendirilen 4 Fakülte - 4 
Ağaç Projesi’ne 2015 yılında da destek devam etmiştir. Vakfımıza 2015 yılında proje kapsamında 
toplam 14.891 TL bağışta bulunulmuştur. 4 Fakülte-4 Ağaç projesi kapsamında Eğitim 
Fakültesi’nin “Gölgesinde Mevsimler” adlı yapıtına 2, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin 
“Gizli Bahçe” adı yapıtında 6, Mühendislik Fakültesi’nin “Buluşma Ağacı” adlı yapıtında 11 
yaprağımız isimlendirilmiştir, tüm bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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Gizli Bahçe 

(İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi)

Elif Ateşok Şatıroğlu BÜ’00

Meriç Yanık BÜ’10

Sencer Aras BÜ’04

Sibel Karaca Onan BÜ’78

Serter - Özlem Çetiner

Buluşma Ağacı 

(Mühendislik Fakültesi)

Aslı Özgökmen BÜ’95

Erdal Kabatepe RC’67 CE 

Gültekin Köksal BÜ’85

Mehmet Atilla Purazer BÜ’92

Serkan Yağcıoğlu BÜ’98

Serkan Yılmaz BÜ’98

Yavuz Erkut BÜ’76

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI

Gölgesinde Mevsimler  

(Eğitim Fakültesi)

Gülseren - İbrahim Denktaş
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AĞAÇ İSİMLENDİRME BAĞIŞLARI

Efsanelerle Boğaziçi Balosu’nda açık arttırma usulü yapılan bağışlarla isimlendirilen güney 
kampüsteki ağaçlarımızın bağış tahsilatları 175.000 TL olarak 2015 yılında da devam etmiştir. 
Bağışçılarımıza teşekkür ederiz. 

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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SineBU SİNEMA SALONU KOLTUK BAĞIŞLARI 

Boğaziçi Üniversitesi’nin kültürel etkinlikler için sağladığı altyapının yeni bir halkası olarak inşa 
edilen Sinema Salonu SineBU, 2 Mayıs 2015’te açıldı. 

Türkiye’de ilk kez görme engellilerin sesli betimleme ile film izlemesine imkân veren bir sistemle  
donatılan SineBU’da haftanın dört günü Başka Sinema ile işbirliği çerçevesinde Boğaziçi 
Üniversitesi Sinema Kulübü tarafından işletilen salon, aynı zamanda üniversitenin farklı 
birimleri tarafından sinema salonu ihtiyaçları doğrultusunda değerlendirilmektedir. 

Kampüs içinde sinemanın en iyi örneklerinin izlenebileceği SineBU, sadece Boğaziçi Üniversitesi  
mensupları ve öğrencilerine değil tüm İstanbul halkına açık bir mekan olarak AVM’lere sıkışan 
sinemalara yeni bir alternatif olmayı hedeflemektedir. 

Kuzey Kampüsü’nde yeni yapılan YADYOK Binası’nda yer alan, teknik olarak yüksek 
standartlara sahip, 154 kişi kapasiteli SineBU sinema salonundaki koltuklar, 2015 yılında toplam 
15.896 TL’lik bağışla isimlendirilmiştir. Koltuk bağışçılarımızın isimleri aşağıda alfabetik olarak 
yer almaktadır. Boğaziçi Üniversitesi Sinema Salonu koltuk bağışçılarımıza teşekkür ederiz. 

Ahmet Can İnci

Aytürk Markowitz

Berkin Koloğlu

Ceki Aluf Medina

Çağdaş Doğan

Dr. Tendü Yoğurtçu

Lara Ongan

Leyla Küpcü

Luca Küpcü

Marco Ongan

Mehmet Zeki Dinçer

Nurseli Şeker

Scott Markowitz

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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1.000.000 TL ve Üstü
Fonds Danone Pour L’écosystéme

Suna - İnan Kıraç Vakfı 

800.000 TL - 300.000 TL
Tırsan Treyler Sanayi ve Tic. A.Ş.

T. Garanti Bankası A.Ş. 

The Gallagher Foundation 

The Preparatory Commission For The Comp - CTBTO 

299.999 TL - 100.000 TL
BÜTEK A.Ş.

Confucius Institute Headquarters

Borsa İstanbul A.Ş. 

Dr. Kenan Şahin

Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği 

Adalet - Halim Ağaoğlu

Ahmet Mithat Alam

L’Oréal Türkiye Kozmetik San. ve Tic. A.Ş.

Ulus Turistik Tesis. ve Yatırım Tic. A.Ş. - M. Barış Tansever

Dekon Kongre ve Turizm Hizm. A.Ş.

Logo Yatırım Holding A.Ş. 

99.999 TL - 25.000 TL
Columbia University 

Fondation L’Oréal

Ayşe - Uğur Köylüoğlu

Limak Yatırım Enerji Üretim İşl. Hizm. ve İnş. A.Ş.

The Institute Of Electrical And Electronics Engineers

Gülüm Tanırcan

Türkiye İş Bankası A.Ş. 

George Washington University 

Unilever San. ve Ticaret Türk A.Ş.

Türk Telekomünikasyon A.Ş. 

T.C. Dışişleri Bakanlığı 

Başarım Sensin Derneği 

Turkish Philanthropy Funds - TPF

Huesker Synthetic GMBH 

M. Melih Selvili

B.Ü. 75 Mezunları 

Siemens Sanayi ve Tic. A.Ş.

Vokaliz Organizasyon Danışmanlık

Nurgün - Yağız Eyüboğlu

Coca Cola Meşrubat Paz. Dan. San. ve Tic. A.Ş.

Doğuş Holding A.Ş. 

University Of Bergen 

Logo Yazılım Sanayi ve Tic. A.Ş.

Doğuş Otomotiv Servis ve Tic. A.Ş.

Gülşen Mutlu

Aktif Yatırım Bankası A.Ş. 

New York University 

Fina Holding A.Ş. 

UN Environment Programme Trust Fund

Pinaps Org. ve Kongre Hizm. Ltd. Şti.

Mercedes Benz Türk A.Ş. 

Vakıf Emeklilik A.Ş. 

Türk Ekonomi Bankası A.Ş.

TAV Tepe Akfen Yatırım İnş. ve İşlt. A.Ş.

HCA Organizasyon Danışmanlık Paz. ve Tic. Ltd. Şti.

ATK İnşaat Taahhüt San. ve Tic. Ltd. Şti.

24.999 TL - 10.000 TL 
Akis Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.

T. Halk Bankası A.Ş. 

Nadide - Ahmet Göksun

Ayşegül - N. Doğan Karadeniz

United Nations

Erol Ailesi

Yağmur Bakkal

Vehbi Koç Vakfı 

Summa Turizm Yatırımcılığı A.Ş. 

Oya Ünlü Kızıl - Emre Kızıl

Kayı İnşaat Sanayi Tic. A.Ş.

Kamil Yazıcı

Borusan Danışmanlık ve Ortak Hizm. A.Ş.

B.Ü. TUYGAR MERKEZİ 

Vestel Elektronik San. ve Tic. A.Ş.

Telemed Teknoloji Araş. Bilişim Elek. San. ve Tic. Ltd. Şti.

2015 Y I L I  
T Ü M B A Ğ I Ş Ç I L A R 
L İS T E Sİ

2015 YILI TÜM BAĞIŞÇILAR LİSTESİ
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Investco Holding A.Ş. 

Vesile Belgin Demirsar Arlı

Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.

Intel Teknoloji Hizm. Ltd. Şti.

Dialog Semiconductor Araştırma A.Ş.

Aydan - Kurthan Apaydın

MNG Factoring Hizm. A.Ş. 

Esta Omega Teknik Makine San. ve Tic. A.Ş.

Youth Republic Paz. ve Araş. Hizm. A.Ş.

Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş.

RA 65 Mezunları 

Karsan Otomotiv San. ve Tic. A.Ş.

Elginkan Vakfı 

Bimeks Bilgi İşl. ve Dış Tic. A.Ş. 

Arçelik A.Ş. 

Açık Toplum Vakfı 

International Talk Network Ltd.

Koleksiyon Mobilya San. A.Ş. 

Prof. Dr. Nakiye Avdan Boyacıgiller

Sevil - Prof. Dr. Sabih Tansal

Tuncel Turizm İthalat ve İhracat Tic. A.Ş.

General Elektrik Tic. ve Servis A.Ş.

Prof. Dr. Okyay Kaynak

Lawrence M. Kaye

Judy - Jim O’Brien

Alp Baysal

Economic Research Forum 

Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı

Burhan - Selmin Karaçam

Procter&Gamble Tüketim Malları San. A.Ş.

Esra H. Yürekten

BTA Tedarik Dağıtım ve Tic. A.Ş.

Natica Teknoloji Danışmanlık Tic. Ltd. Şti.

Sentez Yer ve Yapı Mühendisliği Tic. Ltd. Şti.

Osman Erer

Icron Teknoloji Bilişim A.Ş. 

Pozitif Müzik A.Ş. 

Rındı Gül Oral

Prof. Dr. Maria Dolores Alvarez

İzin Pazarlama Danışmanlık Hizm. Tic. A.Ş.

Cevdet Aydemir

Yapı Merkezi İnşaat San. A.Ş. 

Prof. Dr. A. Deniz Erden - Doç. Dr. M. Selçuk Erden

Eczacıbaşı Holding A.Ş. 

Merak Eden Çocuk Eğitim Kurumları A.Ş.

Selen - Mehmet Doğu Uzunhasan

Balcon Dış Ticaret A.Ş. - Lütfi Aygüler

Mitsubishi Corporation 

Deutsche Bank London Branch 

Value Partners Dan. Ltd. Şti.

Peak Oyun Yazılım ve Paz. A.Ş. 

Ömürlü Kısagün

Karmel Pazarlama Hizm. Dan. A.Ş.

İbrahim Bodur Holding A.Ş. 

ETİ Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. 

Dumankaya İnşaat Sanayi ve Tic. A.Ş.

Deriş Patent ve Marka Acentalığı A.Ş.

Delta Türk İnşaat Taah. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Ayşegül Köksal

Aydın Doğan Vakfı 

9.999 TL - 6.000 TL
Goldman Sachs International

Özge - Sercan Özcan

İçim - Mark Miller

Eksen Makina Servis Tic. Ltd. Şti. - Bülent Sandal

Aysu - Serhan Seçmen

Vlerick Business School 

Prof. Dr. Belkıs Halfon

Ebru Dildar Edin

Turksport Spor Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

Demirer Enerji Üretim San. ve Tic. A.Ş.

Prof. Dr. Nilgün Işık - Gürdal Işık

Helmholtz Zentrum 

Nur Ercan Mağden

Batur Biçer

Audrey - Mehmet Kırdar

Viagens Abreu SA

2015 Y I L I  
T Ü M B A Ğ I Ş Ç I L A R 

L İS T E Sİ



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI 
FAALİYET RAPORU 
2015

5 8

Salus Güvenlik Çözümleri Ltd. Şti.

Bain Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti. 

AirTies Kablosuz İletişim San. Dış. Tic. A.Ş.

Erdal Yıldırım

Ömer Zühtü Topbaş

American Institute For Foreign Study

Adnan Yurdum

T.C. Merkez Bankası İdare Merkezi

Kampüs A.Ş. 

Bigg İletişim Reklam ve Org. Hizmetleri

Kampüs Bilişim Sistemleri Dan. Tic. A.Ş.

OMV Petrol Ofisi A.Ş. 

Sebahat - E. Naci Başerdem

ZA Giyim İth. İhr. ve Tic. Ltd. Şti.

Reckitt Benckiser Tem. Malz. San. Tic. A.Ş.

Merck Sharp Dohme İlaçları Ltd. Şti.

LC Waikiki Mağazacılık Hizm. Tic. A.Ş.

Kale Kilit ve Kalıp Sanayi A.Ş. 

Glaxo Smith Kline İlaçları A.Ş. 

DRT Yönetim Hizm. A.Ş. 

Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş. 

BTL Organizasyon Tasarım Reklam Turizm Dış Tic. Ltd. Şti.

Anadolu Isuzu Otomotiv San. Tic. A.Ş.

Melissa - Jonathan Dorfman

Grontmij Ltd. Şti. 

MMSG Mobil Paz. ve İletişim Hizm. Ltd. Şti.

Kağan Mehmet Usta

Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Osman Koç

Tayfun Çimen Ergut

Meltem Dinçer

Rukiye - Prof. Dr. Üstün Ergüder

Necati Güler

Helix Yönetim Danışmanlığı Ltd. Şti.

Prof. Dr. Tansu Çiller - Özer Uçuran Çiller

Halit Kurdoğlu

Hakan Kök

Fatma Mehlika Atay

Enpa Endüstriyel Kim. Paz. Ltd. Şti.

Setur Servis Turistik A.Ş.

Zekiye Ayşe Selvili Özbaş

Müge Balta

Louis Vuitton Çantacılık Tic. A.Ş.

Gülşah Bayhan

5.999 TL - 4.000 TL
Genel Sistem Dizaynı Müh. Bilişim Taah. San. A.Ş.

International Business Machines Corporation

Üniversite Pazarlama Medya A.Ş.

Total Oil Türkiye A.Ş. 

Toros Tarım Sanayi ve Tic. A.Ş.

THY Do&Co İkram Hizm. A.Ş.

Schneider Elektrik Sanayi ve Tic. A.Ş. 

Price Water House Coopers Dan. Hizm. Ltd. Şti.

Pekin ve Bayar Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti.

Mudo Satış Mağazaları A.Ş.

Mavi Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Kastamonu Entegre Ağaç San. ve Tic. A.Ş.

Johnson&Johnson Medikal San. ve Tic. A.Ş.

Hilti İnşaat Malz. Tic. A.Ş.

Erbakır Elektrolikit Mamulleri A.Ş.

EnerjiSa Enerji A.Ş. 

CMS Jant ve Makina A.Ş. 

Arthur D. Little Danışmanlık Hizm. A.Ş.

Allianz Sigorta A.Ş. 

Elif Seçkin

Cenk Ural

Azize Füsun Üstün

M. Umur Basmacı

Ali Batu Karaali

Sevim Diba Yılmaz

Süha Gündüz Korzay

UNDP Yöneticiliği 

Sinan Ilgaz

Prof. Dr. Naz Zeynep Atay

Feryal - Tarık Tüzün

E. Yasemin Bolol Vural

Belkıs Alpergun

2015 Y I L I  
T Ü M B A Ğ I Ş Ç I L A R 
L İS T E Sİ
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Ayşe Türkölmez

Ayşe Güldal Seçener

Atilla Kayalıoğlu

A. Tunç Atıl

Grid Telekomünikasyon Hizm. A.Ş.

Prof. Dr. Işık Aytaç

Türk Henkel Kimya San. Tic. A.Ş.

Turgay Ozaner

Tanı Pazarlama ve İletişim Hizm. A.Ş.

Sami Benun

Rönesans Holding A.Ş. 

Murat Sezer

Kordsa Global End. İplik ve Kordbezi San. Tic. A.Ş.

Hüseyin Avni Çavdar

Anne - Dr. Cem M. Kozlu

BSH Ev Aletleri San. Tic. A.Ş 

Amway Türkiye Ltd. Şti. - İzmir Şubesi

Ajans Medya Yay. ve Tic. A.Ş.

Cahide Akça

A.S.M. Endüstriyel San. Ürün. ve Tic. Paz. Ltd. Şti.

ARGE Araştırma Geliştirme Eğitim A.Ş. - Dr. Yılmaz Argüden

AVL Araştırma ve Mühendislik San. Tic. Ltd. Şti.

Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu

Osman Çalışkan

Kürşat Kutalmış Pekgöz

Pandora Yayın ve Bilg. Tic. Ltd. Şti.

Açı Eğitim Öğretim Hizm. A.Ş.

Deloitte Danışmanlık A.Ş. 

Mete Güney

Selçuk Pura

Selçuk Altun

Ayşe Işıl Akyol

Yunus Erduran

The Boston Consulting Group Dan. Hizm. Ltd. Şti.

Simon Kunter Partners 

Peri Kalıp ve İskeleleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

Nike European Operations 

Mercer Sigorta Brokerliği A.Ş.

Mercer Danışmanlık A.Ş. 

McKinsey Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti.

Invent Yönetim Dan. Yaz. Ltd. Şti.

Hülya Kamile Gülendağ

Göker Aydın

Dimi Reklam Tanıtım Org. Tic. Ltd. Şti.

Business Media Group Inc.

A.T. Kearney Yönetim Danışmanlık A.Ş.

3.999 TL - 3.000 TL
The Trustees Of Indiana University

Klodya Araz

B.Ü. Atatürk Enstitüsü Çalışanları

Prof. Dr. Levent Çelik

Çağla Ergün

Dr. Erdal Karamercan

Sökün Turizm İnşaat Dan. Zir. San. Tic. Ltd. Şti.

Solgar Vitamin ve Sağlık Ürünleri A.Ş.

Prosim Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.

Mustafa Eşitgen

Mehmet Necmettin Tüfekçi

M. Tankut Turnaoğlu

HS Kozmetik Sabun Teks. Turz. San. Tic. Ltd. Şti.

Prof. Dr. Hilmi Turan Durgunoğlu

Gülşen Eren

Gökçe - Prof. Dr. Yüksel İnel

Fatih Uysal

F. Çağlan Mursaloğlu

Ebru - Hilmi Koçak

Düzkoç Turizm İthalat ve İhracat A.Ş.

Ceyda Aydede

Baran Çelik

Astaş Gayrimenkul Yatırım ve Turizm A.Ş.

Arzu Yeşim Ensari

A. Nilgün Akın

Erol Doğruyol

Yapı Kredi Bankası A.Ş. 

Kuzey Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.

Erman Özkaplan

Hande Bozdoğan

2015 Y I L I  
T Ü M B A Ğ I Ş Ç I L A R 

L İS T E Sİ



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI 
FAALİYET RAPORU 
2015

6 0

Organik Holding A.Ş. - Aldo Kaslowski

Ayşe Belma Öztürkkal

Ahmet Esen

Nefise Başak Vatanperver

Michael Auer

Faik Hakan Bilgen

Terakki Vakfı Özel Şişli Terakki Lisesi

S. Ergun Özen

Prof. Dr. Cem Saydam

Özden Gür Ali

Müberra Eresin

Melahat Aydın

Leyla Birsel

Gizem Sezer

Enka Spor Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı

Çaba Endüstriyel Hizm. İnş. ve Tic. A.Ş.

Cihat Takunyacı

Benzegül Çelik

Fevziye Mektepleri Vakfı - Işık Okulları

İsmail Yalçınkaya

Rüçhan Başaran

Nur Mardin

Nano Oyun ve Teknoloji Dan. Yay. Ltd. Şti.

Merey Ailesi

Mehmet Şencan

Mehmet Gökhan Samur

H. Seda Günenç

Gül Cemiloğlu

Fatma Mey Sıral

F. Nur Gökman

Engin Akış

Berna Özkul

Ayşe Meral Ramazanoğulları

Asım Yağcı

Ytong Türk Sanayi A.Ş.

Yenigün Haber Ajansı Basın ve Yayın A.Ş.

Yedi Renk İletişim Yapım Org. Rek. ve Basın Yay. Hizm. Ltd. Şti.

Setaş Kimya Sanayi Tic. A.Ş. 

Mehmet Erktin

Mayers Elektronik PC Servis 

Luma Kimya San. Tic. Ltd. Şti.

Interspor Dış Ticaret A.Ş. 

Hadi Özbal

Gültekin Köksal

Gülsevin Yılmaz

Fırat Uğurlu

C Organizasyon Tanıtım Tic. A.Ş. 

Bahadır Kayan

Ali Dikici

Adam Nemeth

A. Erkan Sezer

2.999 TL - 2.000 TL
Zehra Dinçer - Matthew Mazur

Dr. Tendü Yoğurtçu

Evren - Michael Kopelman

Burcu - Aytürk Markowitz

Berkin - Demet Koloğlu

Selçuk Bilgin

Zeynep - Murat Başkaya

Selevre Bilişim ve Org. Hizm. ve Dan. Tic. Ltd. Şti.

MCT Danışmanlık A.Ş. 

Gülseren Yalçın

Yavuz Erten

Serdar Balcı

Robert Miller

Maria - Murat Küpçü

Inez - Mehmet Ongan

Pamir Sezener

Sevgi Özer

Mübeşşer Selçuker

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası

Şölen Çikolata Gıda San. Tic. A.Ş.

Simgetek İmalat ve Mühendislik A.Ş.

Siline Kurumsal İletişim Dan. Paz. Tic. Ltd. Şti.

SAP Türkiye Yazılım Üretim ve Tic. A.Ş.

Prefabrik Yapı İnşaat San. ve Tic. A.Ş.

Pfizer İlaçları Ltd. Şti. 

2015 Y I L I  
T Ü M B A Ğ I Ş Ç I L A R 
L İS T E Sİ
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Mika İnşaat A.Ş. 

Kriton Curi Çevre Vakfı 

Kaya Alemdar

Emre Aykut Halit

Emke İnşaat Taahhüt San. ve Tic. Ltd. Şti.

Arup Mühendislik ve Müş. Ltd. Şti.

AG Animasyon Org. Tan. Hizm. Tic. Ltd. Şti.

Sabit Akça

Fethi Gogen

Zuhal Akçören - Arzu Arınel 

Orhan Erişir

Meridyen Destek Derneği 

Beyhan Benardete

Ateş Aykut

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği İktisadi İşletmesi

Ayşenur - Kürşat Evcil

Yüksel Alemdar

Burak Balkan

Evyap Koleji 

Ceki Aluf Medina

Ahmet Can İnci

Prof. Dr. Günay Kocasoy

Gündüz Ulusoy

Ahmet Sancaktutan

Hülya - Birol Özkalp

Yalçın Algon

Utopia Fotoğraf Prod. Hizm. Tic. Ltd. Şti.

Utes Endüstriyel Tesis Dizayn Otom. San. Tic. Ltd. Şti.

Szutest Teknik Kontrol ve Belg. Hizm. Ltd. Şti.

Sevda - Oğuz Bozkurt

Rönesans Eğitim Vakfı 

R. Efe Değirmenci

Pınar Pekel

Özge Ekmekçi

Mobil Eğlence Telek. Filmcilik Rek. Tur. Yay. San. Tic. Ltd. Şti.

Medimiks Medikal Hizm. San. Tic. A.Ş.

Kubilay Tüfekçi

İlya İzmir Basım Yayın Medya Dağ. Paz. San.

Hayriya Teknoloji Araş. Geliş. Medikal Yaz. San. Tic. Ltd. Şti.

H. İbrahim Özer

Durmaz Teknoloji Eğitim Sağ. Enerji İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Burak Çelet

Aylin Kafalı Deniz

Argenit Akıllı Bilgi Teknolojileri Ltd. Şti.

Altın Mimir

1.999 TL - 1.000 TL
İsmail Hasan Tütenyurd

Zeynep Özgür Eltutar

Şinasi Yörük

Neslihan Kurtuluş

Mehmet Susam

M. Hakan Karadeniz

Erda Gerçek

Biranda Hinginar Çoban

Şimel Gökkaya - Frank Folz

Atilla Boydak

Sergül Üstündağ

Mehmet Akdaş

Süleyman Can Ceran

Prof. Dr. Serkant Ali Çetin

S. Coşkun Baban

Emre Alaman

Akçalı Boya ve Kimya Sanayi Tic. A.Ş.

UNDP Regional Centre For Europe And The CIS

Halil Doğan Bolak

Alev - Halis Komili

Zivet - Robert Price

Zafer Özyurt

Tijen - Murat Eron

Mustafa Abadan Faia

Melahat Tosunoğlu - Melis Duyar

İdil - Metin Özkuzey

Itır - Erden Arkan

Gökhan - Apiradee Erkavun

Gizem Ceylan Hopper - Lance Hopper

Esin Pektaş

Esin - İlker Kiris

2015 Y I L I  
T Ü M B A Ğ I Ş Ç I L A R 

L İS T E Sİ
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Dr. Nazlı Sıla Alan - Tansel Alan

Mehmet Yaman Akyol

Murat Hakan Öztürk

International Finance Corporation

Metehan Ahmet Kirişçioğlu

V.R.P. Veri Raporlama Prog. Bil. Yaz. Dan. Hizm. Tic. A.Ş.

Serap Verdi

Saltuk Buğra Akbulut

Raşit Serdengeçti

Nakiye Beyhan Beker

M. Alp Kural

Prof. Dr. Levent Arslan

İ. Melih Aybey

Furla Yönetim Dan. Mağ. Ltd. Şti. - Hakan Zihnioğlu

Nurgül Erbil

21. Yüzyıl Özel Eğitim Hizm. A.Ş. - TED Bursa Koleji

Kansuk Laboratuarı San. ve Tic. A.Ş.

Darüşşafaka Cemiyeti 

Bilfen Eğitim Kurumları A.Ş. 

Gülfem Serra Ulusoy Danışmanlık

Julya Berköz

Sahara Grup Yatırım ve Eğitim Dan. Tic. Ltd. Şti.

TAV Havalimanları Holding A.Ş.

Havaş Havaalanları Yer Hizm. A.Ş.

BTA Havalimanları Yiyecek İçecek Hizm. A.Ş.

Zeynep Özkul

Scott Markowitz

Nurseli Şeker

Abdulkadir Veziroğlu

Münire Savaş

İpek Başaranhıncal

Özel Alman Lisesi 

Meltem İşcan

Tolga Oğuz

Zeynep Şişmanoğlu

Başaran Nas Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.

Dr. Ahmet Karagözoğlu

Müjdat Ulutekin

Yavuz Erkut

Yasemin Öztürk

Şöhret Hantal

Şebnem Yaşaraoğulları

Suzan Koenka

Serkan Yılmaz

Sencer Aras

Selcen Anlaş

Rota Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti.

Özlem Orhon Özüner

Ömer Aral

Müge Yağcıoğlu

Muharrem Dermenci

Miray Adana

Meriç Özçelik

Marsel Russo

Jülide Dağtekin

Defne - Itır - Fatma Eraslan

Harun Zembilci

Fedai Akdeniz

Erdal Kabatepe

Emin Cemal Tüfekçi

Aztek Teknoloji Ürünleri A.Ş. 

Ayşegül Gez

Ali Nabi Cerit

Ahmet Şükrü Yanıkoğlu

Monitise Yazılım A.Ş. 

Ercan Yozgat

Meral Deniz Gün

Zeynep Hale Umul

Sait Demirbağ

Beyhan Gözoğul

Behice Belgin Demirbağ

Sibel Onan

Hatice Kübra Bulut

Hande Sesigür

Güliz Karadayı Kalaçi

Güney İkiz

Yüksel İnşaat A.Ş. 

Yasemin Öden
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Prof. Dr. Süleyman Özmucur

Sumru Alptoğan

Sertrans Uluslararası Nak. ve Tic. A.Ş.

Seçil Seyfe

Salih Serdar Bölükbaşı

Perli Behar

Pak Yıkama Kiralama A.Ş. 

Özel Sektör Gönüllüleri Derneği

Ömer Fatih Aydın

Necip Çayan

Nazlı Ercilli Soylu

Naturel Gaz Sanayi ve Tic. A.Ş.

Mine - Süleyman Vehbi Yazıcı

Migros T.A.Ş. 

Mesut Kaya

Mehmet Oğuz Peker

Mehmet Faik Peker

M. Kemal Aytemir

M. Ferit Gülener

M. Bülent Kahyaoğlu

Levent Ardıç

Korcan Demircioğlu

İpek Kamburoğlu

İdil Güpgüpoğlu

Gökhan Öncü

Prof. Dr. Ferhan Çeçen

Felchner Markus

Fatma Sevim Aydın

Deniz Şentay

Deniz Ekşioğlu

DDF Tanıtım Tasarım Org. Dan. ve İç Dış Tic. Ltd. Şti.

Ceren Esmer

Celal Mehmet Şengör

Bilcetur Turizm Ltd. Şti. - Amethyst Hotel

Bezen Coşkun

Başarır İnşaat Yapı Sanayi ve Tic. A.Ş.

Ayşegül Yıldırım

Ayşe Mine Kürkçüoğlu

Avraam Alkaş

Altınbaş Holding A.Ş. 

Ali Murat Özkeçeli

Ali Enver Abiral

999 TL - 500 TL
Hexagon Teknolojik Üretim A.Ş.

Aydın Kaya

Erdem Bala

Prof. Dr. Enis Çetin

Teoman Küpeli

Esra - Süleyman Kazmirci

Oya Votta

Nurcan Arsan

Nilgül Aksoy

Elif Karakışla

Elif Ateşok Şatıroğlu

Berta Banana

Prof. Dr. Nazlı Başak

Leyla - Prof. Dr. Mustafa Dilber

Gamze Türker

Uğur Aker

Tonguç Yaman

Sinan Tümer

Seniha İnan

Saygun Türkay

Pınar Örmeci

Ömür Tasar

Nergis Gülasan

Mustafa Fehmi Nuhoğlu

Mehmet Ali Taşçı

Koray Altınsoy

Erdem Aktuğ

Emel Yıldırım Richter

Eli Şen

Elçin Tuna

Deniz Özenbaş

Büşra Erkara

Berkhan Eminsoy

Ayşe Özlem Yüksel

2015 Y I L I  
T Ü M B A Ğ I Ş Ç I L A R 

L İS T E Sİ



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI 
FAALİYET RAPORU 
2015

6 4

Ayşe Naz Erkan

Ata Köseoğlu

Aslı Sürek

Ethel Morhayim

Sedef Eker

Moleküler Görüntüleme Tic. ve San. A.Ş.

Lobi Uluslararası Halkla İlişkiler Tan. Turz. A.Ş.

İbrahim Uzpeder

Halil Avcı

Gökalp Özdikicioğlu

Fatih Yılmaz

Erkin Aydın

Bıçakçılar Tıbbi Cihazlar San. ve Tic. A.Ş.

Perihan - Mete Yalçınkaya

Ali Mesut Önen

İstek Kemal Atatürk Ortaokulu

Refik Can Apaydın

Zeynep Engin Nişancı

Yalçın Yasef Trana

Toplum Gönüllüleri Vakfı 

Prof. Dr. Neş’e Bilgin

Özgür Fidan

Neşe Sevilir

Muharrem Aktaş

Fatih Yesevi Okur

Egemen Işık Irak

Dildar Özler

Dağhan Aytaç

Başaran Nas Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.

Akbank T.A.Ş. 

Stefan Barot

Lale Gökman

Yasin Büyükay

Süleyman Serkan

Milli Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesi

Banu Satır

Yrd. Doç. Dr. Erol Köroğlu

Ömer Öğünç

Murat Kulaksızoğlu

Mete Kalaycı

Mehmet Atilla Purazer

Haluk Dalkıran

Günseli Durmaz

Aysun Yavuzer

Burak İşyar

Fred Hoffman

Dilek İnal

Artı Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti. - N. Ayşem Özbaşaran

Ulus Özel Musevi 1. Karma Ana ve İlköğretim Okulu

Pınar Çetin

Mimar Sinan Özel Okulları 

İstek Bilge Kağan Okulları 

Robert Halfon

M. Uran Özsoy

Emre Hatem

Gülsün Akanayiğit

Yeşim Tüzgiray

Utku Ünal

Tülin Kozluca

Serpil Taviloğlu

Nuray Türkkan

Nazlı Alemdar

Mehmet Okan

Kürşat Durmaz

İbrahim Demirseren

Ilgım Göktürk Basal

Hakan Mat

Gülüm Aksu

Erk Pazarlama ve Giyim San. Tic. A.Ş.

Ercan Turfan

Defne Kardeş

Çiğdem Özenç

C. Gökhan Kalaylıoğlu

Bedirhan Çoban

Ayşe Nil Koloğlu

Ayça Erkol

Ali Tunç Borçbakan

Leyla - Cem Sürmeli
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Özgür Doğan

Önder Tombuş

Halet Sayın

Mesut Yalın

Selim Çelikten

Okan Yılmaz

O. Tarık Serpil

Coşkun Duru

Can Ertürk

Arzu Ünel Pala

Ömer Gündoğdu

Nilüfer Usmen

Fatma - Sinan Cebenoyan

David Maya

Nur Esra Kardeş

Ziya Orhun Draman

Zehra Gökdeniz

Yurdagül Özlem Çetiner

Yılmaz Bayraktar

Ünsal Aysun

Ünite İletişim ve Tanıtım Hizm. Ltd. Şti.

Üner Eyüboğlu

Umur Özkal

Sinem Sevinçtav

Serap - Hilmi Kayhan

Semih Dilmen

Selda Alemdar

S. Oğuz Sürmeli

Refik Sivri

Rasim Mahmutoğulları

R. Tuba Kepkep

Polat Tayfun Öztürk

Ömer Çetin Nuhoğlu

Prof. Dr. O. Şevket Pamuk

Orhan Maltepe

Nuri Kolat

Doç. Dr. Nur Gürani Arslan

Nilgün - Erkut Yücaoğlu

Nihat Dilber

Neşe Altınay

Mustafa Önder Eger

Mustafa İlhan

Muhammet Cem Azizoğlu

Muammer Ekim

Mine Yaşlı

Metin Ünal

Melih Gümüşburun

Melek Rengin Paksoy

Mehmet Selçuk Gezdur

Mehmet Murat Ermert

Mehmet Bora Alçı

Mahmut Sinan Özer

M. Yücel Esenlik

M. Ünsal Sönmezler

M. Mert Sağdam

M. K. Tahir Demircioğlu

Levent Tunca

Kürşad Erdem

İsmet Arsoy

İsmail İhsan Necipoğlu

İpek Candaş

İlhan Dülger

İbrahim Tankut Eren

İbrahim Romano

İbrahim Özmen

Hakkı Cemal Ererdi

Gültekin Sevimsoy

Gülru Atak

Gökçe Manav

Gamze Yüzak

Faik Bülent Alagöz

F. Elçin Eraksoy

Esin Özden Tunçkol

Prof. Dr. Eser Erguvanlı Taylan

Erol Abiral

Emine Leyla Aktay

Emine - Ahmet Boyacıoğlu

E. Mehmet Yusuf
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Çiğdem Armağan

Coşkun Şen

Coca Cola İçecek A.Ş. 

Can Peker

Burak Akıncı

Biyke Haktanır

Birgül Özden - Tomruk Özden 

Behzat Uluç Mercangöz

Banu Çiçek Özkeçeli

Ayşe Postacıoğlu

Ayşe Koru

Ayla Sevand

Aydın Tuncer

Ayça Figen Gülsoy

Atila Ülkümen

Athanasios Nikolaidis

Arzu Pervizpour

Arif Mert Karanlıktagezer

Ali Rıza Tanrıverdi

Ahmet Şimşek

Ahmet Korman

Ahmet Kadri Aydın

Ahmet Demirel

Ahmet Canbeyli

Abdullah Tecdelioğlu

499 TL - 300 TL
Deniz Ertuğrul Bozan

Salih Oğuz Savaş

Mitos Medikal Teknolojiler San. ve Tic. A.Ş.

Doç. Dr. Levent Yıldıran

Dokuz Eylül Teknoloji Geliştirme A.Ş.

Doç. Dr. Özlem Öğüt Yazıcıoğlu

Prof. Dr. Gökhan Özertan

Saadet Ulusakarya

Yener Ünver

T. Aslı Mitrani

Nalan Özgür

Murat Akbıyık

Hande Çele

Ela Akman

Bildilek Kıroğlu

Ayşe Didem Taner

Asude Küçük

Abdullah Akgün

Fatih Baş

Cem Uğur

Prof. Dr. Begüm Özkaynak Ortaköylüoğlu

Kadir Lütfü Nebioğlu

Sinan Güven

Zeynep Türkeri

Zeynep Dörtbudak

Yusuf Azoz

Tunç Cecan

Tuluğ Özerinç

Tufan Engin Poyraz

Şerife Eren

Şebnem Türkay

Sibel Heperler

Prof. Dr. Aslıhan Tolun

Nilsu Emre

Nilgün Kural

Nazan Ağaç

Mine Berker

Kuka Mobil Uyg. Tekn. Yaz. Tic. Ltd. Şti.

İ. Gökşin Durusoy

Doç. Dr. Güzin Gülsün Akın

Doç. Dr. Gülcan Erçetin Koca

Gül Küsefoğlu

Dilek Aykut

Çiğdem Kurdoğlu

Cihan Özkan

Bora Yavuz

Ayşe Aşardağ

Aslı Özgökmen

Allın Yapımcılık - Yiğit Aktulga ve Berk İmamoğlu Ortaklığı

A. Eser Erginoğlu

Kader Çevik

2015 Y I L I  
T Ü M B A Ğ I Ş Ç I L A R 
L İS T E Sİ



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI 
FAALİYET RAPORU 

2015
67

Nedim Hadzıbegiç

Aziz Murat Beyru

Uğur Kayın

Alparslan Karageyim

Ali Galip Okur

Prof. Dr. S. Feyza Çinicioğlu

Levent Ergenç

Fezal Öztan

Burcu Kanal

Uçaksavar Site İşlt. Koop. 

İgal Zakuto

Emre İncel

Ziya Yaman Arkun

Ziya Alper Önder

Zeynep Kadirbeyoğlu

Zeynep Bayazıt Atasever

Zeynep Bakır

Yavuz Selim Hindistan

Yamaç Okur

Yalçın Balkan

Veysel Sinan Geylani

Veli Murat Çelik

Vehbi Yüksel Kök

Tülay Kaya

Tuğrul İltöre Karahan

Serpil Bilsel

Sena Pir Çakır

Selim Delioğlu

Sabahattin Güney

Özcan Vardar

Öge Tokuz

Oxana Zaiats

Nüzhet Abbasoğlu

Nihan - Hakkı Atasagun

Mustafa Gün Tanman

Murat Gülbaran

Merve Yürüal

Merve Yılmaz

Mehmet Ali Sözmen

M. Metin Uludağ

Kerem Günay

İrem Nazan Tuksavul

İbrahim Özekici

Işıl Bilger

Gülru Paksoy

Gökhan Karakuş

Füsun Zeynep Töre

Funda Bener

B.Ü. FEF Kimya Bölümü 

Fatma Kıvılcım

Fatih Bilen

Ersin Yücesan

Dila Gökçe Kuzu

Deniz Van Basselaere

Deniz Metin

Deniz Altınay

Cansu Dinçer

Bülent Özer

Burak Baycık

Birsen Beylem

Binhan - İlhan - Aslıhan Kesi

Begüm Özekici

Bayraktar Yatırım Holding A.Ş 

Ayşesim Diri

Ayşegül Dağlı

Ayşe Dudu Mergenci

Aylin McCarthy

Aydın Haskebabçı

Aslı Gürün

Ali Özgür Adana

Ahmet Şenkardeşler

Ahmet Cevdet Kolat

A. Zeynep Oğuzsimsaroğlu

A. Murat Selek

299 TL - 100 TL
Ufuk Özlem Badak

2015 Y I L I  
T Ü M B A Ğ I Ş Ç I L A R 

L İS T E Sİ



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI 
FAALİYET RAPORU 
2015

6 8

Sarp Yeletayşi

Onur Bayülgen

Haluk Yılmaz Murtezaoğlu

Erkan Konak

Birhan Ufku Güzel

Nimet Merve Küçük

Deniz Kantur

Tuğkan Tüzün

Sinem Varoğlu

Selvin Akkuş Clemens

Necmiye Özay

Mete Civelek

Emir Bingül

Dilara Semerci

Cengiz Dinçoğlu

Burcu - İzzet Akkuş

Ahmet Özman

Aziz İnsel

Oğuz Han Sürmen

Zeynep Yalnızoğlu

Zeynep Vanlı

Zeynep Seda Uslu

Zeynep - Cengiz Babacan

Zeki Yağız Engin

Yonca Kuvvetoğlu Koç

Yeşim Özlem Oymak

Prof. Dr. Yağmur Denizhan

Şükrü Seçkin Tabak

Şule Şenol

Şehnaz Uzunlar Günay

Şefika Pekin

Suna Banguoğlu

Sevgin Avcılar İsfendiyaroğlu

Serkan Ülgen

Sami Avigidor

Ridade Didem Çiçek

Recep Baybar

R. Eren Coşkun

Pelin Turkay

Öznur Taşdemir

Özlem Özden

Ömer Nurhan Azizoğlu

Ömer Murat Pakün

Ömer Berker

Ömer Ali Erül

Oğuz Çarmıklı

O. Güray Erden

Neslihan Gök

Naz Şen

Mustafa Vedat Ozan

Meltem Usal

Melih Durusan

Mehmet Toygar Karadeniz

Mehmet Ömer Arif Aras

Mehmet Nuri Ali Cenani

Levent Oktay

Kansu Pulular

Kaan Bingöl

İzzet Yakobişvily

İlker Erden

Hikmet Mete Gorbon

Fatma Nur - Metin Ünlü

Faik Burhanoğlu

Faik Açıkalın

Esra Güller

Esra Çiğdem Bayramoğlu

Prof. Dr. Esra Battaloğlu

Eser Gülabi

Ebru Ilıcalı

Ebru Ansel Faralyalı

Doğan Eşkinat

Didem Ilgaz

Çiğdem Nas

Coşkun Gençoğlu

Yrd. Doç. Dr. Chryssi Sidiropoulou

Can Servet Demirel

BES Kimya Sanayi ve Tic. Ltd. Şti.

Ayşe Gül Altınay

2015 Y I L I  
T Ü M B A Ğ I Ş Ç I L A R 
L İS T E Sİ



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI 
FAALİYET RAPORU 

2015
6 9

Ayşe Eyüboğlu

Ayça Eren Kumcuoğlu

Asuman Şentürk

Artı Varlık Yönetim A.Ş. 

Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı

Alper Güvenç

Alev Öztürk

AEH Anadolu Gayrimenkul Yatırımları A.Ş.

Emin Bozkaya

Ü. Mehmet Kırca

Prof. Dr. Nüket Esen

Vahit Çermi

Tahir Okan Yılankaya

Seçilay Yıldız

Hatice Örün Öztürk

Figen Varan

Ayşegül Akacun

Zeynep Atılgan Boneval

Z. Rengin Akbulak

Z. Nurdan Tunçay

Yusuf Besalel

Varujan Emirzeoğlu

Üstün Sanver

Ümit Türüdü Şen

Ufuk Barış

Tahsin Ömer Özdemir

Şule Sencer Akbil

Şule Lermi

Stella Bensason

Sinter Metal İmalat San. A.Ş.

Sibel Aylin Uğur

Sema Ülke

Sema Uçal

Ray Dolap Mobilya San. ve Tic. Ltd. Şti.

Rana Yeşim Feyzioğlu

Pürnur Üner Öbek

Özlem Öztoprak

Ömer A. Aras

Oya Gökmen

Osman Tulu Erzene

Onur Harman

Nurettin Atalay

Nilgün Sağlam

Prof. Dr. Nihan Nugay

Prof. Dr. Nesrin Özören

Nejat Oktar

Necati Özgür İnceoğulları

Nazım Mutlu Gür

Nalan Turna

Müjde Heves Gürlek

Muzaffer Aksoy

Murat Saygı

Mordohay Ovadya

Melda Hisarlıoğlu Irmak

Mediha Petek Kutucuoğlu

M. Mustafa Öngay

Lemi Mustafa Okyay

John Thomas McCarthy

İzzet İncekara

İsmail Berkay Okkan

Ilgın Görür

Helen Bolşen

Güniz Tortamış

Gül Banu Efe Uysal

Gökçen Karaca

Gamze Kuzucu

Furkan Demirdöven

Fırat Tarakçı

Feyza Bingüllü

Ferra - Hasan Subaşı

Fatma Betül Eren

Eser Güneş

Erkin Murat Küçük

Engin Sevilir

Engin Demirci

Engin Çörüşlü

Emel Dolgun

Elda Dinler
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Ela Ünlüer

Ebru Kölege

Doğan Erol

Dilek - Murat Azizoğlu

Dilek Ardaç

Dilara Acımış

Defne Sokullu

Cüneyt Akpınar

Cunt Donikyan

Cihan Salih Elbirlik

Cenk Demiröz

Cenan Denizer

Cem Uçan

Cavit Emre Yantaç

Candan Bayat

Canan - Ahmet Kadıoğlu

Bünyamin Kocakaya

Burcu Denizli

Burcu Berent

Burak Atamgüç

Bilge Okay

Berna Dürmüş

Başar Daldal

Barış Haznedar

B. Mustafa Özvardarlı

Aytun Demirsoylu

Ayşegül Veryeri

Ayşe Muazzez Kutay

Ayla Oğuş

Atila Kutgün

Aslı Kıraç

Arif Nalbant

Prof. Dr. Yekta Ülgen

Ali Onuktav

Ali Haydar Üstay

Ahmet Çimenoğlu

Abdullah Lermi

A. Zeynep Sabuncu

A. Didem Çaylak

Mustafa Şükrü Aykın

Albert Marçelli

Yusuf Bayram Kutlu

Nail Oğuzhan

Mustafa Nuri Çomu

Murad Enes Aliustaoğlu

Mert Gökçüoğlu

Hande Nur Açıkgöz

Çağdaş Fırat Çelik

Prof. Dr. Zeynep İlsen Önsan

Zehra Işın Ülker

Verda Banastey

Şule Oker

Sibel Özbilgiç Özer

Serap Omay

Sema Sakarya

Sedat Orbay

Sedat Bilgebay

Rahime Çiğdem Ataç

Öznur Uyanık

Özgür Tort

Osman Özcan

Osman Murat Katran

Nilgün Özdal

Nadire Nedret Arsal

Manolya Aylanç Ovalıoğlu

Kaynak ve Mercan Sigorta 

İbrahim Betil

Hülya Kalkavan

Hale Erdemci

Hacer Nurhayat Dalgıç

Gürbüz Kazas

Esin Taboğlu

Eray Yalçın

Prof. Dr. Emine Erktin

Elif Doğan

Efran Taboğlu

Eda Güzeldemir Demiray

Demet - Bülend Özaydınlı
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Demet Egeli

Bülent Evrenol

Bige İşcan

Ayşe Sevda Bekman

Ayşe Çiğdem Önal

Ayça Öztürk Orhun

Alihan Yavuz

Ali Baki Usta

Ahmet Coşkun Soyer

Filiz Bilici

Bora Garipcan

Sezen Buell

Edip Kırdar

Birnur Aral Nehrozoğlu

Star Turizm İhr. İth. ve Tic. A.Ş.

Burak Toydemir

Ayşegül Denli

Burçin Bakioğlu

Elvan Zihnioğlu

Zeynep Yılancıoğlu

Zeynep Osman

Yusuf Zİya Koç

Yeşim Gürdere Erman

Yaşar Holding A.Ş. 

Prof. Dr. Viktorya Aviyente

Vedia Bahar Erçin

Vahe İsaoğlu

Ümit Bayraktar

Türker Didem Duru Ergen

Tuna Özçer

Tolga Gemicioğlu

Şöhret Pakiş

Şirin Yüksel

Şerif Kaynar

Şebnem Buga

SYS Medikal Sağlık Hizm. San. ve Tic. A.Ş.

Süheyl Kamil Açıkel

Suat Emre

Su Yapı Mühendislik ve Müşavirlik A.Ş.

Sinem Özel Uçar

Sibel Mangüp

Sezai Tanrıverdi

Sezai Eşfak Vardıoğlu

Sevgi Arpalıgil

Seval Aksoy

Servisimin Cömert Birced

Sencer Berrak

Semra Akman

Selma Özkan

Selim Güven

Selen Bilginer

Seden Koç

Sedat Bereket

Salih Metin Ecevit

Sait Tosyalı

Rezzan Köseoğlu

Reşit Ergener

Reha Kadir Tepe

Rahime Laçin

R. Faruk Eczacıbaşı

R. Engin Akçakoca

Pınar Taşkıran

Pınar M. Kartal Timer

Pınar Akgürgen Ayhan Kutal

Pelin Seyhan

Özge Vidinli

Ozan Göksel Gökler

Oğuz Sarp

Nurdan Yalman

Nilgün - Mustafa Birim

Nilay Güleser Odabaş

Nihal Tuncer Terregrossa

Nevzat Korkut

Nadin Narin Göldağ

Murat Arığ

Minenur Koçak

Metin Uzelli

Metin Göksel
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Merve Besler Dündar

Meri Bahar

Mehmet Serkan Emin

Mehmet Kızılel

Mehmet Kaan Koz

Leyla Kaplanoğlu

Levent Erzeren

Lebib Yalkın Yayımları ve Basım İşleri A.Ş.

Lale Önsel

Koray Arıkan

K. Muzaffer Soykal

İlter Oktay

İlhami Eksin

İbrahim Yazıcı

İ. Hakan Börteçene

Işık Selik

Hüsam Süleymangil

Hatice Elif Çağlar

Haşim Melih Mekik

Hasan Erkin Işık

Hasan Berdan

Hande Yaşargil Ateşağaoğlu

Hande Kılınç Kunt

Haluk Oyvat

Halil İbrahim Azbazdar

Hakan Kilitçioğlu

Hakan Ercan

H. Ertan Öz

Güzin Handem Erkay Güner

Gülyüz Sungur Eraslan

Gülsüm Can

Gülsevin Gürani

Gülin Arıcan

Gülhan Akturan

Gülfem Evrenol

Gülay Tatlıdil

Gül Deriş Bayram

Gül Akça Gürün

Gönül Nuhoğlu

Gökhan Karahan

Gökhan Gökdemir

Gökhan Çebi

Füsun Akyürek

Fügen Derici

Fulya Demiralp

Filiz Rızaoğlu

Feyza Bozok

Ferda Tarzi

Fatma Hande Bakır

Ester Asa

Esra Beller

Esel - Yağız Çekin

Eren Mantaş

Erdem Sezgin

Emir Ali Bilaloğlu

Emine Aymelek Kozikoğlu

Emine Aslı İnce

Elif Arıpınar

Eleni Eram

Efe Aydan

Ece Zümrüt Asena

Ebru Artam

Deniz - Sarper Günsal

Dağhan Emrah Şener

Çiğdem Okyay

Çağrı Erdönmez

Çağdaş Ak

Ceylan Berk

Cengiz Yönezer

Cemile Ayşe Can Sipahi

Cem Yurtbay

Cem Gürsel Akkaya

Cem Canbulan

Cargill Tarım ve Gıda San. Tic. A.Ş.

Bülent Bankacı

Burcu Erkin

Burak Adalı

Billur Toker
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Bilge Ataca

Bilal Ahmadov

Berrin Bayraktar

Belkıs - Münci Kalayoğlu

Barış Kemal Tezmen

Banu Kantarcıoğlu

Banu Beller Kanlı

Balkır Demirkan

Bahadır Tütüncü

Ayşegül Akgil

Ayşe Şebnem Birkan

Ayşe Dilek Gündoğdu

Ayla Gürleyen

Aykut Araç

Aydın Babuna

Arzu Şahin

Arif Tanju Erdem

Arif Kuşman

Anna Lisa Pozantı

Ann Kardas

Alp Galia Arditi

Ali Şanal

Ali Saraç

Ali Aydın Taşdelen

Alfa Pazar Araştırma ve Dan. Ltd. Şti.

Alev - Osman Acun

Alan Christopher Mellart

Ahmet Çullu

Ahmet Ceylan

Adil İlter Turan

Aclan Acar

Abdülkadir Günel

A. Sumru Özsoy

A. Perran Örs

A. Murat Divrik

A. Aslı Evcim

99 TL’ye Kadar
Ali Akyol

Serap Deveci

İlhan Demirbilek

Muharrem Kılıç

Reha Akbaş

Yusuf Onurderin

Yaşar Çepni

Tuğçe Köroğlu

Şiyar Işık

Şadi Kaplan

Süleyman Müsna

Sıla Baştürk

Seray Çakırgil

Osman Yazıcı

Oğuz Durmaz

Mustafa Doğan Kaya

Murat Can Güler

Işık Nacar

Gücüm Metin Ağıroğlu

Gizem Özkan

Feyyaz Melih Akçakaya

Ezel Atiş

Esat Çandır

Emre Eregiz

Ceren Yılmaz

Büşra Karadeniz

Buğra Barış Buluklu

Berkay Kınıcı

Aşkın Barış İnal

Ali Dindar

Ahmet Yesir Kaya

Pınar Sayıt

Gülsevim Şen

Ercüment Ayhan Koç

Efe Öztarhan

Tuğrul Misoğlu

Aslı Orhon

Zerrin Kozacıoğlu Çeşmebaşı
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Zafer Köktuna

Yuuf Önder Eren

Yusuf Temizel

Yusuf Kurt

Yeşim Yalçın

Yavuz Taşdelen

Volkan Türk

V. Uğur Karaibrahimgil

Ümit Güvenç

Ülkü Sevinç Işıközlü

Ülkü Feyyaz Taktak

Uğur Diril

Ufuk Yılmaz

Sezgin Çabuk

Sevgi Karabulak

Sabih Rozales

Saadet Toprak

Özlem Kineş

Oya Doğancalı

Nilüfer Aksoy

Nicolas Gorbon

Nezahat Ersin

Neriman Ülsever

Nadire Akıncan

Mustafa Karabayır

Musa Demirkazık

Murat Aka

Mina Turan

Mevlan Bağatur

Metin Çorabatır

Meltem Temel

Mehmet Macit Kalelioğlu

Prof. Dr Mehmet Asım Karaömerlioğlu

Mahmut Bayazıt

M. Ediz Usman

Lydia Çiçek

Levent Konyar

Levent Ersalman

Kristina Marie Rogers

Kim Luana Fortuny

Kemal Taylan

Kamuran Benan Yankaya

Kamil Saruhan

Kader Salih Arıman

İzak Atiyas

İpek Şen

Hüseyin Kaldı

Hasan Hamit Çelikoğlu

Hasan Fahrioğlu

Hande Arabacıoğlu

Haluk Özalp

Haluk Önen

Halid Yıldırım

H. Nurdan Nalbant

H. Neslihan Göyenç

Feriha Gülseren Kurdaş

Fatma Acıkaraoğlu

Euro Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. 

Esma Darıcıoğlu

Esin Doğru

Engin Gündüz

Emine Demet Erdem

Elif Özkırımlı Ölmez

Elia Peso

E. Alev Şirikçi

Doğan Uçak

Dinç Kızıldemir

Didem Yüksel

Darsateks Tekstil Ürün. San. ve Tic. A.Ş.

Çağla Albert Saydam

Cenk Ünal

Celal Aksu

Can Eriş

Burcu Yıldırım

Berk Çağdaş

Bengi Özboyacı

B.Ü. FEF Dekanlığı

Ayşe Hande Gülsün

2015 Y I L I  
T Ü M B A Ğ I Ş Ç I L A R 
L İS T E Sİ



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI 
FAALİYET RAPORU 

2015
7 5

Aylin Alaçatlı

Aydın Akış

Ata Selçuk

Annedith Marie Schneider

Altimur Tülmen

Ali Has

Yrd. Doç. Dr. Albert Ali Salah

Ahmet Umur Sert

Ahmet Salim Amal

Ahmet İsmail Yalçın

Abdi İbrahim İlaç San. ve Tic. A.Ş.

A. Tuba Baykara

Murat Şeker

Veyel Gelberi

Şükriye Yıldırım

Selda Başbuğoğlu

Özge Durkut

Özge Bozal

Mustafa Akyol

Murat Gökçek

Mert Özer

İpek Özer

İpek Dursun

Işık Emel Çelebi

Gözde Erdem

Doğan Can Kurt

Dilek Şahin

Begüm Deniz

Ali İhsan Selamet

Ali Can Karaca

Özlem Deniz Özkılıç

Abdalla Mbaruk Abdalla

Talat Abdik

Sabri Karabağlı

Üneş Ahmet Murat

Uğurcan Oğuz

Uğur Özen

Şebnem Öncel

Sinem Şimşek

Sevim Bayar

Mücella Arslan

Mustafa Keleş

Musa Hakan Akın

Fazilet Mıstıkoğlu

Ersen Başaran

Emre Birand Karabayraktar

Dilara Dayıoğlu

Büşra Ayça Karaman

Birgül Cansu Acartürk

Berkay Han

Art-Yol Mühendislik Mimarlık İnş. Ltd. Şti.

Arda Sepetçi

Ahmet Hüsrev Açıkgöz

Abdülsamed Yıldırım

Yurdakul Birgen

Yeliz Yürek Yayla

Turgul Mehmet Kurtcebe

Sabanur Yılmaz

Oya Zeynep Aksın Karaesmen

Melis Aşçı

Melek Birsel

Julyet Koronel

Gülbelde Bozkurt Oral

Fikri Karaesmen

Dilek Aksın

Çağla Turgul

Aysun Akı

Aslı Arık Yavaş

Pınar Güpgüpoğlu

Evren Uçak

Erhan Kayaalp

Doğuş Akalın

Önder Kandemir

Erhan Yaşar

Ayşe Magunacı
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21. Yüzyıl Özel Eğitim Hizm. A.Ş. - TED Bursa Koleji

A.S.M. Endüstriyel San. Ürün. ve Tic. Paz. Ltd. Şti.

A.T. Kearney Yönetim Danışmanlık A.Ş.

Abdi İbrahim İlaç San. ve Tic. A.Ş.

Açı Eğitim Öğretim Hizm. A.Ş.

Açık Toplum Vakfı 

AEH Anadolu Gayrimenkul Yatırımları A.Ş.

AG Animasyon Org. Tan. Hizm. Tic. Ltd. Şti.

AirTies Kablosuz İletişim San. Dış. Tic. A.Ş.

Ajans Medya Yay. ve Tic. A.Ş.

Akbank T.A.Ş. 

Akçalı Boya ve Kimya Sanayi Tic. A.Ş.

Akis Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.

Aktif Pedal Bisiklet San. ve Tic. Ltd. Şti.

Aktif Yatırım Bankası A.Ş. 

Alfa Pazar Araştırma Ve Dan. Ltd. Şti.

Allın Yapımcılık-Yiğit Aktulga ve Berk İmamoğlu Ortaklığı

Allianz Sigorta A.Ş. 

Altınbaş Holding A.Ş. 

Alto Partners A.Ş. 

American Institute For Foreign Study

Amway Türkiye Ltd. Şti.-İzmir Şubesi

Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı

Anadolu Isuzu Otomotiv San. Tic. A.Ş.

Arçelik A.Ş. 

ARGE Araştırma Geliştirme Eğitim A.Ş.

Argenit Akıllı Bilgi Teknolojileri Ltd. Şti.

Arthur D. Little Danışmanlık Hizm. A.Ş.

Artı Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti.

Artı Varlık Yönetim A.Ş. 

Art-Yol Mühendislik Mimarlık İnş. Ltd. Şti.

Arup Mühendislik ve Müş. Ltd. Şti.

Astaş Gayrimenkul Yatırım ve Turizm A.Ş.

ATK İnşaat Taahhüt San. ve Tic. Ltd. Şti.

AVL Araştırma ve Mühendislik San. Tic. Ltd. Şti.

Aydın Doğan Vakfı 

Aztek Teknoloji Ürünleri A.Ş. 

Bain Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti. 

Balcon Dış Ticaret A.Ş. 

Başaran Nas Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.

Başaran Nas Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.

Başarım Sensin Derneği 

Başarır İnşaat Yapı Sanayi ve Tic. A.Ş.

Bayraktar Yatırım Holding A.Ş 

BES Kimya Sanayi ve Tic. Ltd. Şti.

Bıçakçılar Tıbbi Cihazlar San. ve Tic. A.Ş.

Bigg İletişim Reklam ve Org. Hizmetleri

Bilcetur Turizm Ltd. Şti.-Amethyst Hotel

Bilfen Eğitim Kurumları A.Ş. 

Bimeks Bilgi İşl. ve Dış Tic. A.Ş. 

Borsa İstanbul A.Ş. 

Borusan Danışmanlık ve Ortak Hizm. A.Ş.

BSH Ev Aletleri San. Tic. A.Ş 

BTA Havalimanları Yiyecek İçecek Hizm. A.Ş.

BTA Tedarik Dağıtım ve Tic. A.Ş.

BTL Organizasyon Tasarım Reklam Turizm Dış Tic. Ltd. Şti.

Burhan Karaçam Değer Kazandırma A.Ş.

Business Media Group Inc.

BÜTEK Boğaziçi Eğitim Tur. Tek. Uyg. ve Dan. Hiz. San. Tic. A.Ş.

C Organizasyon Tanıtım Tic. A.Ş. 

Cargill Tarım ve Gıda San. Tic. A.Ş.

CMS Jant ve Makina A.Ş. 

Coca Cola İçecek A.Ş. 

Coca Cola Meşrubat Paz. Dan. San. ve Tic. A.Ş.

Columbia University 

Confucius Institute Headquarters

Çaba Endüstriyel Hizm. İnş. ve Tic. A.Ş.

Darsateks Tekstil Ürün. San. ve Tic. A.Ş.

Darüşşafaka Cemiyeti 

DDF Tanıtım Tasarım Org. Dan. ve İç Dış Tic. Ltd. Şti.

Dekon Kongre ve Turizm Hizm. A.Ş.

Deloitte Danışmanlık A.Ş. 

Delta Türk İnşaat Taah. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Demirer Enerji Üretim San. ve Tic. A.Ş.

Deriş Patent ve Marka Acentalığı A.Ş.

Deutsche Bank London Branch 

Dialog Semiconductor Araştırma A.Ş.

Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş. 

KURUMSAL BAĞIŞÇILAR LİSTESİ
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Dimi Reklam Tanıtım Org. Tic. Ltd. Şti.

Doğuş Holding A.Ş. 

Doğuş Otomotiv Servis ve Tic. A.Ş.

Dokuz Eylül Teknoloji Geliştirme A.Ş.

DRT Yönetim Hizm. A.Ş. 

Dumankaya İnşaat Sanayi ve Tic. A.Ş.

Durmaz Teknoloji Eğitim Sağ. Enerji İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Düzkoç Turizm İthalat ve İhracat A.Ş.

Economic Research Forum 

Eczacıbaşı Holding A.Ş. 

Eksen Makina Servis Tic. Ltd. Şti.

Elginkan Vakfı 

Emke İnşaat Taahhüt San. ve Tic. Ltd. Şti.

Enerjisa Enerji A.Ş. 

Enka Spor Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı

Enpa Endüstriyel Kim. Paz. Ltd. Şti.

Erbakır Elektrolikit Mamulleri A.Ş.

Erk Pazarlama ve Giyim San. Tic. A.Ş.

Esta Omega Teknik Makine San. ve Tic. A.Ş.

Eti Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. 

Euro Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. 

Evyap Koleji 

Fevziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları

Fina Holding A.Ş. 

Fondation L’Oréal

Fonds Danone Pour L’écosystéme

Furla Yönetim Dan. Mağ. Ltd. Şti.

Genel Sistem Dizaynı Müh. Bilişim Taah. San. A.Ş.

General Elektrik Tic. ve Servis A.Ş.

George Washington University 

Glaxo Smith Kline İlaçları A.Ş. 

Goldman Sachs International

Grid Telekomünikasyon Hizm. A.Ş.

Grontmij Ltd. Şti. 

Gülfem Serra Ulusoy Danışmanlık

Halid Yıldırım

Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Havaş Havaalanları Yer Hizm. A.Ş.

Hayriya Teknoloji Araş. Geliş. Medikal Yaz. San. Tic. Ltd. Şti.

HCA Organizasyon Danışmanlık Paz. ve Tic. Ltd. Şti.

Helix Yönetim Danışmanlığı Ltd. Şti.

Helmholtz Zentrum 

Hexagon Teknolojik Üretim A.Ş.

Hilti İnşaat Malz. Tic. A.Ş.

HS Kozmetik Sabun Teks. Turz. San. Tic. Ltd. Şti.

Huesker Synthetic GMBH 

Icron Teknoloji Bilişim A.Ş. 

Intel Teknoloji Hizm. Ltd. Şti.

International Business Machines Corporation

International Finance Corporation

International Talk Network Ltd.

Interspor Dış Ticaret A.Ş. 

Invent Yönetim Dan. Yaz. Ltd. Şti.

Investco Holding A.Ş. 

İbrahim Bodur Holding A.Ş. 

İlya İzmir Basım Yayın Medya Dağ. Paz. San.

İstanbul Pskiyatri Enstitüsü Özel Sağlık Hizm. Ltd. Şti.

İstek Bilge Kağan Okulları 

İstek Kemal Atatürk Ortaokulu

İzin Pazarlama Danışmanlık Hizm. Tic. A.Ş.

Johnson&Johnson Medikal San. ve Tic. A.Ş.

Kale Kilit ve Kalıp Sanayi A.Ş. 

Kampüs A.Ş. 

Kampüs Bilişim Sistemleri Dan. Tic. A.Ş.

Kansuk Laboratuarı San. ve Tic. A.Ş.

Karmel Pazarlama Hizm. Dan. A.Ş.

Karsan Otomotiv San. ve Tic. A.Ş.

Kastamonu Entegre Ağaç San. ve Tic. A.Ş.

Kayı İnşaat Sanayi Tic. A.Ş.

Kaynak ve Mercan Sigorta 

Koleksiyon Mobilya San. A.Ş. 

Kordsa Global End. İplik ve Kordbezi San. Tic. A.Ş.

Kriton Curi Çevre Vakfı 

Kuka Mobil Uyg. Tekn. Yaz. Tic. Ltd. Şti.

Kuzey Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.

LC Waikiki Mağazacılık Hizm. Tic. A.Ş.

Lebib Yalkın Yayımları ve Basım İşleri A.Ş.

Limak Yatırım Enerji Üretim İşl. Hizm. ve İnş. A.Ş.
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Lobi Uluslararası Halkla İlişkiler Tan. Turz. A.Ş.

Logo Yatırım Holding A.Ş. 

Logo Yazılım Sanayi ve Tic. A.Ş.

L’Oréal Türkiye Kozmetik San. ve Tic. A.Ş.

Louis Vuitton Çantacılık Tic. A.Ş.

Mavi Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Mayers Elektronik PC Servis 

McKinsey Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti.

MCT Danışmanlık A.Ş. 

Medimiks Medikal Hizm. San. Tic. A.Ş.

Merak Eden Çocuk Eğitim Kurumları A.Ş.

Mercedes Benz Türk A.Ş. 

Mercer Danışmanlık A.Ş. 

Mercer Sigorta Brokerliği A.Ş.

Merck Sharp Dohm İlaçları Ltd. Şti.

Meridyen Destek Derneği 

Migros T.A.Ş. 

Mika İnşaat A.Ş. 

Mimar Sinan Özel Okulları 

Mitos Medikal Teknolojiler San. ve Tic. A.Ş.

Mitsubishi Corporation 

MMSG Mobil Paz. ve İletişim Hizm. Ltd. Şti.

MNG Factoring Hizm. A.Ş. 

Mobil Eğlence Telek. Filmcilik Rek. Tur. Yay. San. Tic. Ltd. Şti.

Moleküler Görüntüleme Tic. ve San. A.Ş.

Monitise Yazılım A.Ş. 

Mudo Satış Mağazaları A.Ş.

Nano Oyun ve Teknoloji Dan. Yay. Ltd. Şti.

Natica Teknoloji Danışmanlık Tic. Ltd. Şti.

Naturel Gaz Sanayi ve Tic. A.Ş.

New York University 

Nike European Operations 

OMV Petrol Ofisi A.Ş. 

Organik Holding A.Ş.

Özel Alman Lisesi 

Özel Sektör Gönüllüleri Derneği

Pak Yıkama Kiralama A.Ş. 

Pandora Yayın ve Bilg. Tic. Ltd. Şti.

Peak Oyun Yazılım ve Paz. A.Ş. 

Pekin ve Bayar Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti.

Peri Kalıp ve İskeleleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

Pfizer İlaçları Ltd. Şti. 

Pinaps Org. ve Kongre Hizm. Ltd. Şti.

Pozitif Müzik A.Ş. 

Price Water House Coopers Dan. Hizm. Ltd. Şti.

Procter and Gamble Tüketim Malları San. A.Ş.

Prosim Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.

Ray Dolap Mobilya San. ve Tic. Ltd. Şti.

Reckitt Benckiser Tem. Malz. San. Tic. A.Ş.

Rota Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti.

Rönesans Eğitim Vakfı 

Rönesans Holding A.Ş. 

Sahara Grup Yatırım ve Eğitim Dan. Tic. Ltd. Şti.

Salus Güvenlik Çözümleri Ltd. Şti.

SAP Türkiye Yazılım Üretim ve Tic. A.Ş.

Schneider Elektrik Sanayi ve Tic. A.Ş. 

Selevre Bilişim ve Org. Hizm. ve Dan. Tic. Ltd. Şti.

Sentez Yer ve Yapı Mühendisliği Tic. Ltd. Şti.

Sertrans Uluslararası Nak. ve Tic. A.Ş.

Setaş Kimya Sanayi Tic. A.Ş. 

Setur Servis Turistik A.Ş.

Siemens Sanayi ve Tic. A.Ş.

Siline Kurumsal İletişim Dan. Paz. Tic. Ltd. Şti.

Simgetek İmalat ve Mühendislik A.Ş.

Simon Kunter Partners 

Sinter Metal İmalat San. A.Ş.

Solgar Vitamin ve Sağlık Ürünleri A.Ş.

Sökün Turizm İnşaat Dan. Zir. San. Tic. Ltd. Şti.

Star Turizm İhr. İth. ve Tic. A.Ş.

Su Yapı Mühendislik ve Müşavirlik A.Ş.

Summa Turizm Yatırımcılığı A.Ş. 

Suna-İnan Kıraç Vakfı 

SYS Medikal Sağlık Hizm. San. ve Tic. A.Ş.

Szutest Teknik Kontrol ve Belg. Hizm. Ltd. Şti.

Şölen Çikolata Gıda San. Tic. A.Ş.

T. Garanti Bankası A.Ş. 

T. Halk Bankası A.Ş. 

T.C. Dışişleri Bakanlığı 

K U R U M S A L  
B A Ğ I Ş Ç I L A R 
L İS T E Sİ
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T.C. Merkez Bankası İdare Merkezi

Tanı Pazarlama ve İletişim Hizm. A.Ş.

TAV Havalimanları Holding A.Ş.

TAV Tepe Akfen Yatırım İnş. ve İşlt. A.Ş.

Telemed Teknoloji Araş. Bilişim Elek. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Terakki Vakfı Özel Şişli Terakki Lisesi

The Boston Consulting Group Dan. Hizm. Ltd. Şti.

The Gallagher Foundation 

The Institute Of Electrical And Elektronics Engineers

The Preparatory Commission For The Comp-CTBTO 

The Trustees Of Indiana University

THY Do&Co İkram Hizm. A.Ş.

Tırsan Treyler Sanayi ve Tic. A.Ş.

Toplum Gönüllüleri Vakfı 

Toros Tarım Sanayi ve Tic. A.Ş.

Total Oil Türkiye A.Ş. 

Tuncel Turizm İthalat ve İhracat Tic. A.Ş.

Turkish Philanthropy Funds 

Turksport Spor Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

Türk Ekonomi Bankası A.Ş.

Türk Henkel Kimya San. Tic. A.Ş.

Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği 

Türk Telekomünikasyon A.Ş. 

Türkiye İş Bankası A.Ş. 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği İktisadi İşletmesi

Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş.

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası

Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu

Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.

Uçaksavar Site İşlt. Koop. 

Ulus Özel Musevi 1. Karma Ana ve İlköğretim Okulu

Ulus Turistik Tesis. ve Yatırım Tic. A.Ş.

UN Environment Programme Trust Fund

UNDP Regional Centre For Europe And The CIS

UNDP Yöneticiliği 

Unilever San. ve Ticaret Türk A.Ş.

United Nations

University Of Bergen 

Utes Endüstriyel Tesis Dizayn Otom. San. Tic. Ltd. Şti.

Utopia Fotoğraf Prod. Hizm. Tic. Ltd. Şti.

Üniversite Pazarlama Medya A.Ş.

V.R.P. Veri Raporlama Prog. Bil. Yaz. Dan. Hizm. Tic. A.Ş.

Vakıf Emeklilik A.Ş. 

Value Partners Dan. Ltd. Şti.

Vehbi Koç Vakfı 

Vestel Elektronik San. ve Tic. A.Ş.

Viagens Abreu SA

Vlerick Business School 

Vokaliz Organizasyon Danışmanlık

Yapı Kredi Bankası A.Ş. 

Yapı Merkezi İnşaat San. A.Ş. 

Yaşar Holding A.Ş. 

Yedi Renk İletişim Yapım Org. Rek. ve Basın Yay. Hizm. Ltd. Şti.

Yenigün Haber Ajansı Basın ve Yayın A.Ş.

Youth Republic Paz. ve Araş. Hizm. A.Ş.

Ytong Türk Sanayi A.Ş.

Yüksel İnşaat A.Ş. 

ZA Giyim İth. İhr. ve Tic. Ltd. Şti.

Zaim Endüstriyel Yatırım Dan. Tic. A.Ş.

AirTies Kablosuz İletişim San. Dış. Tic. A.Ş.

Akçalı Boya ve Kimya Sanayi Tic. A.Ş.

Grid Telekomünikasyon Hizm. A.Ş.

Logo Yazılım Sanayi ve Tic. A.Ş.

Mayers Elektronik PC Servis 

Mehmet Bora Akgül

AYNİ BAĞIŞÇILAR 
LİSTESİ

K U R U M S A L 
B A Ğ I Ş Ç I L A R 

L İS T E Sİ
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493.213 TL

222.932 TL
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1.158.619 TL
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16.620 TL

Kurumsal 305 Kurum

9.679.210 TL 
(%83)

Bireysel 1187 Kişi

2.026.140 TL 
(%17)

Toplam 1.492 Bağışçı

11.705.350 TL 
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%11
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%12,8

%12

%2,7

%0,2

3

7

67
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114
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Brüt Satışlar   10.874.465,39        13.646.608,75     
 -Bağış ve Yardımlar   10.874.465,39        13.646.608,75     
         -Şartlı Bağış Gelirleri   5.624.728,31        6.253.515,38     
         -Şartsız Bağışlar Gelirleri   4.899.029,46        6.904.653,62     
         -Ayni Bağış Gelirleri   27.912,84        31.431,83     
         -Vakıf Payları   322.794,78        457.007,92     
Net Satışlar   10.874.465,39        13.646.608,75     

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI   10.874.465,39        13.646.608,75      25%
   
Faaliyet Giderleri (-)   10.498.550,78        13.892.675,77     
 -Genel Yönetim Giderleri (-)   650.937,82        966.323,07     
 -Amaca Yönelik Giderler (-)   9.847.612,96        12.926.352,70     
          -Şartlı Bağış Giderleri (-)   5.624.728,31        6.253.515,38     
          -Şartsız Bağış Giderleri (-)   4.194.971,81        6.641.405,49     
               -Üniversite Genel Gider Destek Fonu (-)   2.327.295,91        3.111.588,65     
               -Akademik Faaliyet Destek Fonu (-)   1.651.091,50        2.125.581,84     
               -Burs Fonu (-)   216.584,40        404.235,00     
          -Ayni Bağış Giderleri (-)   27.912,84        31.431,83     

FAALİYET KARI VEYA ZARARI   375.914,61      - 246.067,02      -165%
   
Diğer Faal. Olağan Gelir ve Karlar   1.551.623,98        2.137.656,53     
 -Faiz Gelirleri   457.274,99        535.801,62     
 -Menkul Kıymet Satış Karları   70.897,42        44.458,91     
 -Kambiyo Karları   1.023.451,57        1.557.396,00     
Diğer Faal. Olağan Gider ve Zararlar (-)   953.130,47        1.726.921,50     
 -Kambiyo Zararları (-)   953.130,47        1.726.921,50     

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR   974.408,12        164.668,01      -83%
   
Olağandışı Gelir ve Karlar   261.834,46        61.186,89     
 -Önceki Dönem Gelir Ve Karları   191.282,38        7.976,69     
 -Diğer Olağandışı Gelir Ve Karlar   70.552,08        53.210,20     
   
Olağandışı Gider ve Zararlar (-)   1.000.000,00        -       
 -Diğer Olağandışı Gider Ve Zararlar (-)   1.000.000,00        1.000.000       
    
DÖNEM KARI VEYA ZARARI   236.242,58        225.854,90      -4%
 -Şartlı Bağış Fonları Gelir Fazlası    97.021,90        228.265,89     
 -Genel Gelir Fazlası   191.282,38        7.976,69     

  2014  2015  Artış

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESI VAKFI

31 ARALIK 2015 GELİR -GİDER TABLOSU (TL)

MALİ TABLOLAR 2015

M A Lİ
T A B L O L A R

2015
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DÖNEN VARLIKLAR 12.850.943,08  13.692.574,44  7%

Hazır Değerler 11.197.594,09  12.784.076,98

Menkul Kıymetler 1.458.396,74  520.120,00

Ticari Alacaklar 1.500,00  1.500,00

Diğer Alacaklar 114.750,51  80.034,97

Verilen Avanslar 50.721,74  274.886,19

Diğer Dönen Varlıklar 27.980,00  31.956,30

DURAN VARLIKLAR 57.721.970,62  57.686.562,94  0%

Mali Duran Varlıklar 554.998,50  647.498,50

Maddi Duran Varlıklar 57.108.764,81  56.980.857,13

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 58.207,31  58.207,31

AKTİF TOPLAMI 70.572.913,70  71.379.137,38  1%

NAZIM HESAPLAR 27.500,00  27.500,00  0%

AKTİF GENEL TOPLAMI 70.600.413,70  71.406.637,38  1%

  2014  2015  ArtışAKTİF

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESI VAKFI

31 ARALIK 2015 BİLANÇOSU (TL)
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KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 510.825,37  721.528,71  41%

Ticari Borçlar 231.999,97  306.729,05

Diğer Borçlar 200.842,40  68.131,61

Alınan Avanslar 13.720,37  254.518,62

Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 64.262,63  92.149,43

ÖZKAYNAKLAR 70.061.288,33  70.656.658,97  1%

Mal Varlığı 62.676.583,82  65.025.257,02

Şartlı Bağış Fonları 7.148.461,93  5.405.546,75

Dönem Gelir Fazlası 236.242,58  225.854,90

   - Şartlı Bağış Fonları Gelir Fazlası 228.265,89   136.399,88 

  - Genel Gelir Fazlası 7.976,69   89.455,02 

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 800,00  950,00  19%

Ticari Borçlar 800,00  950,00

PASİF TOPLAMI 70.572.913,70  71.379.137,38  1%

NAZIM HESAPLAR 27.500,00  27.500,00  0%

PASİF GENEL TOPLAMI 70.600.413,70  71.406.637,38  1%

  2014  2015  ArtışPASİF

M A Lİ
T A B L O L A R

2015
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Brüt Satışlar  605.720,38   768.233,40 

Satış İndirimleri (-)  72.144,45    163.807,01 

NET SATIŞLAR 533.575,93    604.426,39   13%

Satışların Maliyeti (-) 485.759,97    563.835,61 

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI  47.815,96   40.590,78   15%

Faaliyet Giderleri (-)  22.920,38   40.386,02  

Diğer Faal. Olağan Gelir ve Karlar   12.195,20   8.851,40 

Diğer Faal. Olağan Gider ve Zararlar (-)  240,10   320,89 

 

 

FAALİYET KARI VEYA ZARARI  36.850,68   8.735,27   76%

Olağandışı Gelir ve Karlar  0,00   412,00 

 

DÖNEM KARI VEYA ZARARI  36.850,68   9.147,27   75%

Dönem Karı, Vergi ve Diğer Yasal Yük. Karş. (-)  2.161,57   3.586,77 

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 34.689,11  5.560,50   84%

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ 

31 ARALIK 2015 GELİR -GİDER TABLOSU (TL)

  2014  2015  Artış

M A Lİ
T A B L O L A R
2015
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ 

31 ARALIK 2015 BİLANÇOSU (TL)

DÖNEN VARLIKLAR  534.862,58   545.128,67  2%

Hazır Değerler   1.947,87   18.410,20  

Menkul Kıymetler   69.898,48  58.734,28 

Ticari Alacaklar   242.971,56   226.004,78 

Diğer Alacaklar   3.860,94   - 

Stoklar   27.394,29  7.706,12 

Diğer Dönen Varlıklar   188.789,44   234.273,29 

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 29.126,02   42.976,24   48%

Ticari Borçlar 21.291,41   26.576,35 

Diğer Borçlar 157,25   - 

Alınan Avanslar -   2.950,00 

Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler  7.677,36   13.449,89 

DURAN VARLIKLAR 0,05   955,60   0%

Maddi Duran Varlıklar  0,05  955,60

ÖZKAYNAKLAR 505.736,61   503.108,03  -1%

Ödenmiş Sermaye 639.564,63   639.564,63 

Geçmiş Yıllar Zararları (-)  168.517,13   142.017,10 

Dönem Net Karı   34.689,11   5.560,50 

AKTİF TOPLAMI 534.862,63   546.084,27   2%

PASİF TOPLAMI  534.862,63    546.084,27   2%

  2014  2015  ArtışAKTİF

PASİF

M A Lİ
T A B L O L A R

2015
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Brüt Satışlar      

Satış İndirimleri (-)     

NET SATIŞLAR       

Satışların Maliyeti (-)      

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI        

Faaliyet Giderleri (-)       

Diğer Faal. Olağan Gelir ve Karlar      

Diğer Faal. Olağan Gider ve Zararlar (-)     

 

 

FAALİYET KARI VEYA ZARARI       

Olağandışı Gelir ve Karlar      

 

DÖNEM KARI VEYA ZARARI       

Dönem Karı, Vergi ve Diğer Yasal Yük. Karş. (-)     

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI      

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI  

ARGÜDEN YÖNETİŞİM AKADEMİSİ FONU İKTİSADİ İŞLETMESİ

31 ARALIK 2015 GELİR - GİDER TABLOSU (TL)

    2015  

M A Lİ
T A B L O L A R
2015

 4.642,37 

 - 

 

 

 4.642,37 

- 

 

 

4.642,37 

 6.361,85 

 463,25 

 - 

 

- 1.256,23 

 80,00 

 

- 1.176,23 

 - 

 

- 1.176,23 



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI 
FAALİYET RAPORU 

2015
8 7

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI  

ARGÜDEN YÖNETİŞİM AKADEMİSİ FONU İKTİSADİ İŞLETMESİ

31 ARALIK 2015 BİLANÇOSU (TL)

DÖNEN VARLIKLAR     41.731,94 

Hazır Değerler    2.392,25 

Menkul Kıymetler    35.400,44 

Ticari Alacaklar    2.478,00 

Diğer Dönen Varlıklar    1.461,25 

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR    0,97   

Diğer Çeşitli Borçlar    0,97 

DURAN VARLIKLAR    7.092,80   

Maddi Duran Varlıklar     7.092,80 

ÖZKAYNAKLAR    48.823,77  

Ödenmiş Sermaye    50.000,00 

Dönem Net Zararı     1.176,23 

AKTİF TOPLAMI   48.824,74

PASİF TOPLAMI     48.824,74  

    2015  AKTİF

PASİF

M A Lİ
T A B L O L A R

2015
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI  

BAĞIŞLARI (TL)

ŞARTLI BAĞIŞLAR 6.768.426,92 63% 8.167.638,95 70%  

Üniversite Birimleri / Projeleri 3.521.354,22 33% 4.754.009,60 41%    

 Burslar 1.931.748,83 18% 1.989.724,22 17%    

 Öğrenci Kulüpleri 815.220,53 8% 1.076.460,50 9%    

 Burs / Ödül Fonları 371.235,34 3% 160.847,00 1%    

 Mithat Alam Film Merkezi  128.868,00 1% 186.597,63 2% 

ŞARTSIZ BAĞIŞLAR 3.899.029,46 36% 1.968.650,19 17%    

        

 AYNİ BAĞIŞLAR 27.912,84 0% 31.431,83 0%    

         

MAL VARLIĞI BAĞIŞLARI - 0% 1.537.630,00 %0 

BAĞIŞ TOPLAMI 10.695.369,22 100% 11.705.350,97 100% 

2014 2015

2014 
Dağılım 
yüzdesi

2015 
Dağılım 
yüzdesi

M A Lİ
T A B L O L A R
2015



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI 
FAALİYET RAPORU 

2015
8 9



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI 
FAALİYET RAPORU 
2015

9 0



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI 
FAALİYET RAPORU 

2015
9 1



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI 
FAALİYET RAPORU 
2015

9 2




